
Regione Lazio
Atti della Giunta Regionale e degli Assessori

Deliberazione 23 dicembre 2025, n. 1301

Modifica in corso d'anno del Programma triennale 2025-2027 degli acquisti di beni e servizi di importo pari o
superiore a 140 mila euro della Giunta Regionale del Lazio, approvato ai sensi dell'articolo 37 del D.Lgs. n.
36/2023 con Deliberazione di Giunta Regionale 29 aprile 2025, n. 265 e successivamente modificato con
Deliberazione di Giunta Regionale 07 agosto 2025, n. 696.

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



Oggetto: Modifica in corso d’anno del Programma triennale 2025-2027 degli acquisti di beni e 

servizi di importo pari o superiore a 140 mila euro della Giunta Regionale del Lazio, 

approvato ai sensi dell’articolo 37 del D.Lgs. n. 36/2023 con Deliberazione di Giunta 

Regionale 29 aprile 2025, n. 265 e successivamente modificato con Deliberazione di 

Giunta Regionale 07 agosto 2025, n. 696. 

 

LA GIUNTA REGIONALE 

 

SU PROPOSTA del Presidente, 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni: “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale”; 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 e successive modificazioni: “Regolamento 

di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e in particolare gli articoli 498-

bis e 498-ter recanti rispettivamente disposizioni in materia di razionalizzazione degli acquisti e 

modalità per l’acquisizione di beni, servizi e lavori; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 475 del 26/06/2025 con la quale è stato conferito 

all’avv. Stefania Ricci, l’incarico di Direttore della Direzione regionale Trasformazione digitale e 

procurement; 

VISTO il comma 3 dell’articolo 498-ter del R.R. n. 1/2002 che prevede, tra l’altro, che “la Direzione 

regionale competente in materia di acquisti di beni e servizi può espletare le funzioni di centrale di 

committenza per conto delle strutture regionali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modificazioni: “Disposizioni in 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 

locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

VISTA la Legge Regionale 12 agosto 2020, n. 11: “Legge di contabilità regionale”;  

VISTO il Regolamento Regionale 9 novembre 2017, n. 26: “Regolamento Regionale di contabilità” 

che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della L.R. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del 

regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della L.R. n. 11/2020, continua ad applicarsi per 

quanto compatibile con le disposizioni di cui alla medesima L.R. n. 11/2020; 

VISTA la Legge Regionale 30 dicembre 2024, n. 22: “Legge di stabilità regionale 2025”; 

VISTA la Legge Regionale 30 dicembre 2024, n. 23: “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2025-2027”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 30 dicembre 2024, n. 1172: “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Approvazione del “Documento tecnico di 

accompagnamento”, ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate e in missioni, programmi, 

titoli e macroaggregati per le spese”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 30 dicembre 2024, n. 1173: “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Approvazione del “Bilancio finanziario gestionale”, 

ripartito in capitoli di entrata e di spesa e assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari 

dei centri di responsabilità amministrativa”; 

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 23 gennaio 2025, n. 28: “Indirizzi per la gestione 

del bilancio regionale 2025-2027 e approvazione del bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 30, 

31 e 32 della Legge Regionale 12 agosto 2020, n. 11”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 881 del 02/10/2025 “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Aggiornamento del bilancio finanziario gestionale in 

relazione all’assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità 

amministrativa, di cui alla D.G.R. n. 1173/2024, ai sensi dell’articolo 13, comma 5, della legge 

regionale 12 agosto 2020, n. 11”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36: “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della Legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici” e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO in particolare l’articolo 37 “Programmazione di lavori e degli acquisti di beni e servizi”, il 

quale dispone che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti adottano il programma triennale degli 

acquisti di beni e servizi nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio, 

nonché i relativi aggiornamenti annuali che devono indicare gli acquisti di importo pari o superiore 

alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1 lett. b) del medesimo Decreto, e che sono pubblicati sul 

sito istituzionale e nella Banca dati nazionale dei contratti pubblici; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 29 aprile 2025, n. 265: “Approvazione del 

programma triennale 2025-2027 degli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 140 

mila euro della Giunta Regionale del Lazio ai sensi dell'articolo 37 del D.Lgs. n. 36/2023”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 07 agosto 2025, n. 696: “Modifica in corso d'anno 

del programma triennale 2025-2027 degli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 140 

mila euro della Giunta Regionale del Lazio, approvato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 265 

del 29 aprile 2025 ai sensi dell'articolo 37 del D.Lgs. n. 36/2023”; 

VISTO l’Allegato I.5 del D.Lgs. n. 36/2023 “Elementi per la programmazione dei lavori e dei servizi. 

Schemi tipo”, e in particolare l’articolo 7, comma 8 il quale dispone che il programma può essere 

oggetto di modifica in corso d’anno, qualora le modifiche riguardino: 

a) la cancellazione di uno o più acquisti già previsti nell’elenco annuale delle acquisizioni di 

forniture e servizi; 

b) l’aggiunta di uno o più acquisti in conseguenza di atti amministrativi adottati a livello statale 

o regionale; 

c) l’aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti all’interno 

del bilancio non prevedibili al momento della prima approvazione del programma, ivi 

comprese le ulteriori risorse disponibili anche a seguito di ribassi d’asta o di economie; 

d) l’anticipazione alla prima annualità dell’acquisizione di una fornitura o di un servizio 

ricompreso nel programma triennale degli acquisti; 

e) la modifica del quadro economico degli acquisti già contemplati nell’elenco annuale, per la 

quale si rendano necessarie ulteriori risorse; 

CONSIDERATO che sono pervenute alla Direzione regionale Trasformazione Digitale e 

Procurement le seguenti comunicazioni con le quali le Direzioni regionali hanno richiesto di apportare 

modifiche all’elenco annuale 2025 per le iniziative di propria competenza: 

- comunicazione a mezzo posta elettronica del 12/09/2025, prot. n. I.1024120 del 17/10/2025 e 

prot. n. I.1215732 del 10/12/2025 della Direzione Programmazione Economica, Fondi Europei 

e Patrimonio Naturale per inserimento dei seguenti acquisti: 

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



 Servizio di assistenza professionale per attività concernenti il Piano di Sviluppo 

Strategico della Zona Logistica Semplificata del Tirreno centro-settentrionale 

(modifica del quadro economico); 

 Cloud Enabling Lotto 4 - Servizi di supporto all'adozione e PMO – Pubbliche 

amministrazioni locali; 

 Realizzazione del Sistema Informativo di Monitoraggio FSC (SIM-FSC); 

- prot. n. I.0977464 del 06/10/2025 e prot. n. 1167902 del 10/11/2025 della Direzione Istruzione, 

Formazione e politiche per l’Occupazione per inserimento dei seguenti acquisti: 

 Acquisizione di n. 615 Notebook 16’’ e n. 615 Monitor Doking Station 27; 

 Servizi Applicativi in ottica Cloud e Servizi di Demand e PMO per le Pubbliche 

Amministrazioni Locali edizione 3 (SAC3) – Lotto 1; 

- prot. n. I.1030408 del 20/10/2025 e comunicazione a mezzo posta elettronica del 09/12/2025 

della Direzione Inclusione Sociale per inserimento dei seguenti acquisti:  

 Servizio di analisi strategica, ricerca di mercato e benchmarking nel settore nel settore 

dell’Information and Communication Technology a livello internazionale; 

 Monitoraggio, misurazione e indicazioni della mitigazione all’esposizione da gas 

Radon; 

- prot. n. I.1036862 del 21/10/2025 e prot. n. I. 1195366 del 03/12/2025 della Direzione Salute e 

Integrazione Sociosanitaria per inserimento dei seguenti acquisti: 

 Servizi di consulenza di supporto tecnico-operativo e specialistico in merito 

all’avanzamento delle progettualità ricomprese nella M6C2 1.1.1 del PNRR - 

Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero – Digitalizzazione; 

 Acquisto licenza software di analisi statistica SAS; 

 Acquisizione servizi di migrazione infrastruttura regionale e servizi applicativi 

sull’infrastruttura PSN. Adesione alla convenzione “Concessione per la realizzazione 

e gestione di una nuova infrastruttura informatica al servizio della pubblica 

amministrazione denominata Polo Strategico Nazionale (PSN); 

CONSIDERATO, inoltre, che per esigenze della Direzione regionale Trasformazione Digitale e 

Procurement è necessario inserire nell’elenco annuale i seguenti acquisti: 

 Affidamento dei servizi assicurativi di vario titolo per la Regione Lazio; 

 Adesione Accordo quadro CONSIP - ID 2566 – Lotto 3 per affidamento del servizio di 

supporto all'evoluzione verso una digital organization - Servizio LA.DW.6; 

PRESO ATTO, pertanto, che sulla base delle sopravvenute esigenze, si rende necessario procedere a 

modifica in corso d’anno del vigente programma ai sensi della normativa sopra richiamata, mediante 

inserimento nell’elenco annuale 2025 degli acquisti sopra indicati; 

DATO ATTO che, per le iniziative di acquisto per le quali le Strutture regionali intendono ricorrere 

alla Direzione regionale Trasformazione Digitale e Procurement per lo svolgimento della relativa 

procedura aperta di affidamento, l’indicazione riportata negli elenchi del programma non equivale ad 

assunzione dell’incarico da parte della stessa; 

RITENUTO di definire le modalità di svolgimento delle suddette iniziative di acquisto come segue: 

- le Strutture proponenti che gestiscono il servizio o la fornitura e ne usufruiscono, provvedono 

alle attività di avvio ai sensi dell’articolo 17, comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 e di progettazione 

ai sensi dell’articolo 41, comma 12 del medesimo Decreto con elaborazione della relativa 

documentazione e chiedono la disponibilità della Direzione regionale Trasformazione Digitale 

e Procurement almeno 90 giorni prima della data ipotizzata di pubblicazione della procedura; 

- la Direzione regionale Trasformazione Digitale e Procurement, in caso di risposta positiva, 

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



concorda con il RUP della Direzione richiedente le tempistiche della procedura di gara e 

gestisce la fase di affidamento, dall’indizione fino all’aggiudicazione, restando in capo alle 

Strutture proponenti la stipula del contratto e la gestione della fase dell’esecuzione, ivi 

comprese le attività inerenti all’interoperabilità previste dal D.Lgs. n. 36/2023 successive 

all’aggiudicazione; 

RITENUTO, per tutto quanto sopra, di approvare, ai sensi dell’articolo 7, comma 8 dell’Allegato I.5 

del D.Lgs. n. 36/2023, la modifica in corso d’anno al Programma triennale 2025-2027 degli acquisti 

di beni e servizi di importo pari o superiore a 140 mila euro della Giunta Regionale del Lazio, 

approvato con Deliberazione della Giunta Regionale 29 aprile 2025, n. 265, e modificato con 

successiva Deliberazione 7 agosto 2025, n. 696, come riportato nei seguenti documenti allegati parte 

integrante e sostanziale del presente atto: 

- Scheda G: Quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, articolate 

per annualità e fonte di finanziamento;  

- Scheda H: Elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi essenziali per 

la loro individuazione; 

- Scheda I: Elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione, per i quali non è 

stata avviata la procedura di affidamento e per i quali si è rinunciato all'acquisizione; 

ATTESO che i costi delle iniziative di acquisto programmate gravano sui capitoli di bilancio attribuiti 

alle competenti Strutture regionali; 

DATO ATTO che la presente programmazione ha carattere puramente ricognitorio e che 

l’approvazione dell’elenco delle procedure ivi contenute non costituisce autorizzazione ai relativi 

impegni di spesa; 

DATO ATTO, pertanto, che l’avvio di ciascuno degli interventi contenuti nella presente 

programmazione necessita, da parte di ciascuna Struttura proponente, della preliminare verifica della 

disponibilità del relativo capitolo di spesa e dell’acquisizione dell’autorizzazione a impegnare le 

somme necessarie all’intervento; 

CONSIDERATO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio;  

DATO ATTO che la Direzione regionale Trasformazione Digitale e Procurement provvederà a tutti 

gli atti necessari a dare attuazione alla presente Deliberazione compresi gli adempimenti di pubblicità 

e trasparenza mediante pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Lazio nella sezione 

Amministrazione Trasparente e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

nonché mediante trasmissione alla Banca dati nazionale dei contratti pubblici, tempestivamente e 

comunque entro 10 giorni dalla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio; 

DELIBERA 

in conformità con le premesse, che qui si intendono integralmente richiamate, 

1. di approvare, ai sensi dell’articolo 7, comma 8 dell’Allegato I.5 del D.Lgs. n. 36/2023, la 

modifica in corso d’anno al Programma triennale 2025-2027 degli acquisti di beni e servizi di 

importo pari o superiore a 140 mila euro della Giunta Regionale del Lazio, approvato con 

Deliberazione della Giunta Regionale 29 aprile 2025, n. 256 e modificato con successiva 

Deliberazione 7 agosto 2025, n. 696, come riportato nei seguenti documenti allegati parte 

integrante e sostanziale del presente atto: 

- Scheda G: Quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni previste dal programma, 

articolate per annualità e fonte di finanziamento;  

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



- Scheda H: Elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi essenziali 

per la loro individuazione;  

- Scheda I: Elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione, per i quali 

non è stata avviata la procedura di affidamento e per i quali si è rinunciato 

all'acquisizione; 

2. di disporre che relativamente alle iniziative di acquisto per le quali le Strutture regionali 

intendono ricorrere alla Direzione regionale Trasformazione Digitale e Procurement per la 

relativa procedura aperta di affidamento: 

- l’indicazione riportata negli elenchi del programma non equivale ad assunzione 

dell’incarico da parte della Direzione regionale Trasformazione Digitale e Procurement; 

- le Strutture proponenti che gestiscono il servizio o la fornitura e ne usufruiscono, 

provvedono alle attività di avvio ai sensi dell’articolo 17, comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 

e di progettazione ai sensi dell’articolo 41, comma 12 del medesimo Decreto con 

elaborazione della relativa documentazione e chiedono la disponibilità della Direzione 

regionale Trasformazione Digitale e Procurement almeno 90 giorni prima della data 

ipotizzata di pubblicazione della procedura; 

- la Direzione regionale Trasformazione Digitale e Procurement, in caso di risposta 

positiva, concorda con il RUP della Direzione richiedente le tempistiche della procedura 

di gara e gestisce la fase di affidamento, dall’indizione fino all’aggiudicazione, restando 

in capo alle Strutture proponenti la stipula del contratto e la gestione della fase 

dell’esecuzione, ivi comprese le attività inerenti all’interoperabilità previste dal D.Lgs. n. 

36/2023 successive all’aggiudicazione; 

3. di dare atto che la presente programmazione ha carattere puramente ricognitorio e che l’avvio di 

ciascuno degli interventi presenti nel programma necessita, da parte di ciascuna Struttura 

proponente, della preliminare verifica della disponibilità del relativo capitolo di spesa e 

dell’acquisizione dell’autorizzazione a impegnare le somme necessarie e che, pertanto, 

l’approvazione dell’elenco delle procedure di cui alla presente Deliberazione non costituisce 

autorizzazione ai relativi impegni. 

La Direzione regionale Trasformazione Digitale e Procurement provvederà a tutti gli atti necessari a 

dare attuazione alla presente Deliberazione compresi gli adempimenti di pubblicità e trasparenza 

mediante pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Lazio nella sezione Amministrazione 

Trasparente e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti nonché mediante 

trasmissione alla Banca dati nazionale dei contratti pubblici, tempestivamente e comunque entro 10 

giorni dalla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

Il presente atto, con i suoi allegati, sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e nella 

sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale della Regione Lazio. 

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



SC
H

ED
A

 G
: P

R
O

G
R

A
M

M
A

 T
R

IE
N

N
A

LE
 D

EG
LI

 A
C

Q
U

IS
TI

 D
I B

EN
I E

 S
ER

VI
ZI

 2
02

5/
20

27
 D

EL
L'

A
M

M
IN

IS
TR

A
ZI

O
N

E
R

eg
io

ne
 L

az
io

 - 
G

IU
N

TA
 R

EG
IO

N
A

LE
 D

EL
 L

A
ZI

O

A
R

C
O

 T
EM

PO
R

A
LE

 D
I V

A
LI

D
IT

À
 D

EL
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

TI
PO

LO
G

IA
 R

IS
O

R
SE

Se
co

nd
o 

an
no

Im
po

rt
o 

To
ta

le
 (2

)

ris
or

se
 d

er
iv

at
e 

da
 e

nt
ra

te
 a

ve
nt

i d
es

tin
az

io
ne

 v
in

co
la

ta
 p

er
 le

gg
e

st
an

zi
am

en
ti 

di
 b

ila
nc

io

ris
or

se
 d

er
iv

an
ti 

da
 tr

as
fe

rim
en

to
 d

i i
m

m
ob

ili
al

tro

ris
or

se
 d

er
iv

at
e 

da
 e

nt
ra

te
 a

cq
ui

si
te

 m
ed

ia
nt

e 
co

nt
ra

zi
on

e 
di

 m
ut

uo
ris

or
se

 a
cq

ui
si

te
 m

ed
ia

nt
e 

ap
po

rti
 d

i c
ap

ita
li 

pr
iv

at
i

Pr
im

o 
an

no

Il 
re

fe
re

nt
e 

de
l p

ro
gr

am
m

a

(1
) I

 d
at

i d
el

 q
ua

dr
o 

de
lle

 ri
so

rs
e 

so
no

 c
al

co
la

ti 
co

m
e 

so
m

m
a 

de
lle

 in
fo

rm
az

io
ni

 e
le

m
en

ta
ri 

re
la

tiv
e 

a 
ci

as
cu

n 
in

te
rv

en
to

 d
i c

ui
 a

lla
 s

ch
ed

a 
H

. D
et

te
 in

fo
rm

az
io

ni
 s

on
o 

ac
qu

is
ite

da
l s

is
te

m
a 

(s
of

tw
ar

e)
 e

 re
se

 d
is

po
ni

bi
li 

in
 b

an
ca

 d
at

i m
a 

no
n 

vi
su

al
iz

za
te

 n
el

 p
ro

gr
am

m
a.

(2
) L

'im
po

rto
 to

ta
le

 d
el

le
 ri

so
rs

e 
ne

ce
ss

ar
ie

 a
lla

 re
al

iz
za

zi
on

e 
de

l p
ro

gr
am

m
a 

tri
en

na
le

 è
 c

al
co

la
to

 c
om

e 
so

m
m

a 
de

lle
 tr

e 
an

nu
al

ità

Q
U

A
D

R
O

 D
EL

LE
 R

IS
O

R
SE

 N
EC

ES
SA

R
IE

 A
LL

A
 R

EA
LI

ZZ
A

ZI
O

N
E 

D
EL

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

N
ot

e:

fin
an

zi
am

en
ti 

ac
qu

is
ib

ili 
ai

 s
en

si
 d

el
l'a

rti
co

lo
 3

 d
el

 d
ec

re
to

-le
gg

e 
31

 o
tto

br
e 

19
90

, n
. 3

10
,

co
nv

er
tit

o 
co

n 
m

od
ifi

ca
zi

on
i d

al
la

 le
gg

e 
22

 d
ic

em
br

e 
19

90
, n

. 4
03

D
is

po
ni

bi
lit

à 
fin

an
zi

ar
ia

 (1
)

to
ta

le

18
.9

78
.9

13
,6

4
17

.8
95

.8
25

,9
2

48
.9

01
.3

64
,7

8
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
16

2.
19

1.
95

2,
54

41
.5

41
.8

93
,7

8
58

.0
24

.1
75

,9
8

0,
00

0,
00

0,
00

2.
03

1.
66

6,
66

1.
22

0.
00

0,
00

5.
59

0.
00

0,
00

LE
VA

N
TE

 G
IO

R
G

IA

0,
00

0,
00

0,
00

62
.5

52
.4

74
,0

8
21

6.
68

3.
31

7,
32

77
.1

40
.0

01
,9

0

Te
rz

o 
an

no

76
.9

90
.8

41
,3

4
2.

33
8.

33
3,

34
0,

00

0,
00

62
.6

25
.8

82
,7

8
0,

00
0,

00
12

.0
26

.6
25

,2
2

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



SC
H

ED
A

 H
: P

R
O

G
R

A
M

M
A

 T
R

IE
N

N
A

LE
 D

EG
LI

 A
C

Q
U

IS
TI

 D
I B

EN
I E

 S
ER

VI
ZI

 2
02

5/
20

27
 D

EL
L'

A
M

M
IN

IS
TR

A
ZI

O
N

E
R

eg
io

ne
 L

az
io

 - 
G

IU
N

TA
 R

EG
IO

N
A

LE
 D

EL
 L

A
ZI

O

EL
EN

C
O

 D
EG

LI
 A

C
Q

U
IS

TI
 D

EL
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

C
od

ic
e 

U
ni

co
 In

te
rv

en
to

 - 
C

U
I (

1)
Lo

tto
fu

nz
io

na
le

(4
)

A
m

bi
to

ge
og

ra
fic

o 
di

es
ec

uz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to
C

od
ic

e 
N

U
TS

C
PV

 (5
)

R
es

po
ns

ab
ile

U
ni

co
 d

el
Pr

og
et

to
 (7

)

D
ur

at
a

de
l

co
nt

ra
tto

To
ta

le
 (9

)

Se
tto

re
D

es
cr

iz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to

Li
ve

llo
di

pr
io

rit
à

(6
)

(T
ab

el
la

H
.1

)

A
nn

ua
lit

à 
ne

lla
qu

al
e 

si
 p

re
ve

de
di

 d
ar

e 
av

vi
o 

al
la

pr
oc

ed
ur

a 
di

af
fid

am
en

to
C

od
ic

e 
C

U
P 

(2
)

A
cq

ui
st

o 
ric

om
pr

es
o

ne
ll'

im
po

rt
o 

co
m

pl
es

si
vo

di
 u

n 
la

vo
ro

 o
 d

i a
ltr

a
ac

qu
is

iz
io

ne
 p

re
se

nt
e 

in
pr

og
ra

m
m

az
io

ne
 d

i
la

vo
ri,

 fo
rn

itu
re

 e
 s

er
vi

zi
(T

ab
el

la
 H

.2
bi

s)

Pr
im

o 
an

no
Se

co
nd

o 
an

no

L'
ac

qu
is

to
 è

re
la

tiv
o 

a
nu

ov
o

af
fid

am
en

to
di

 c
on

tr
at

to
 in

es
se

re
 (8

)
C

os
ti 

su
an

nu
al

ità
su

cc
es

si
ve

Ti
po

lo
gi

a
(T

ab
el

la
 H

.

C
U

I l
av

or
o 

o
al

tr
a

ac
qu

is
iz

io
ne

ne
l c

ui
 im

po
rt

o
co

m
pl

es
si

vo
l'a

cq
ui

st
o 

è
ev

en
tu

al
m

en
te

ric
om

pr
es

o
(3

)

Im
po

rt
o

de
no

m
in

az
io

ne
co

di
ce

 A
U

SA

C
EN

TR
A

LE
 D

I C
O

M
M

IT
TE

N
ZA

,
SO

G
G

ET
TO

 A
G

G
R

EG
A

TO
R

E 
O

A
LT

R
A

 S
TA

ZI
O

N
E 

A
PP

A
LT

A
N

TE
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 A

LL
A

 Q
U

A
LE

 S
I

IN
TE

N
D

E 
R

IC
O

R
R

ER
E 

PE
R

 L
A

PR
O

C
ED

U
R

A
 D

I

A
cq

ui
st

o 
ag

gi
un

to
 o

va
ria

to
 a

 s
eg

ui
to

 d
i

m
od

ifi
ca

 p
ro

gr
am

m
a

(1
2)

(T
ab

el
la

 H
.2

)

C
od

ic
e 

di
 G

ar
a

(C
IG

)
de

ll'
ev

en
tu

al
e

ac
co

rd
o 

qu
ad

ro
 o

co
nv

en
zi

on
e 

(1
4)

ST
IM

A
 D

EI
 C

O
ST

I D
EL

L'
A

C
Q

U
IS

TO
 (1

3)

A
pp

or
to

 d
i c

ap
ita

le
 p

riv
at

o(
10

)

Te
rz

o 
an

no

F8
01

43
49

05
81

20
23

00
00

4
N

o
Fo

rn
itu

re

D
is

po
si

tiv
i d

i P
ro

te
zi

on
e

In
di

vi
du

al
e 

d.
lg

s.
 n

.
81

/2
00

8 
su

dd
iv

is
i p

er
og

ni
 m

an
si

on
e 

a 
ris

ch
io

LA
TR

O
FA

 N
AD

IA
24

35
00

00
00

-4
1

IT
I4

3
20

25
1

0,
00

N
o

0,
00

30
0.

00
0,

00
C

on
si

p
22

61
20

30
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
23

00
00

5
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i s

al
ut

e 
e

si
cu

re
zz

a 
ne

i l
uo

gh
i d

i
la

vo
ro

 p
er

 le
 s

ed
i d

el
la

G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
de

l
La

zi
o.

LA
TR

O
FA

 N
AD

IA
36

71
00

00
00

-8
1

IT
I4

3
20

25
1

60
0.

00
0,

00
Si

0,
00

45
0.

00
0,

00
C

on
si

p
22

61
20

1.
65

0.
00

0,
00

0,
00

60
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
23

00
00

8
N

o
Se

rv
iz

i
C

on
ce

ss
io

ne
 s

er
vi

zi
o

ba
r t

av
ol

a 
ca

ld
a/

fre
dd

a
IU

VA
R

A 
TI

ZI
AN

A
60

55
00

00
00

-0
2

IT
I4

3
20

25
1

1.
20

0.
00

0,
00

N
o

2.
40

0.
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
21

00
11

0
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i p

er
 la

 p
ie

na
fru

ib
ilit

à 
e 

ut
iliz

za
bi

lit
à

de
lla

 p
ar

te
 d

el
co

m
pe

nd
io

 im
m

ob
ilia

re
de

lim
ita

to
 d

a 
vi

a
G

al
va

ni
 e

 v
ia

 V
ol

ta
 in

qu
al

ità
 d

i s
ed

e 
de

l
pr

og
et

to
 P

or
ta

 F
ut

ur
o

Te
st

ac
ci

o 
20

21
-2

02
2

LO
N

G
O

EL
IS

AB
ET

TA
24

50
30

00
00

-8
2

IT
I4

20
25

1
60

9.
47

5,
40

N
o

0,
00

30
4.

73
7,

70
1.

21
8.

95
0,

80
0,

00
30

4.
73

7,
70

S8
01

43
49

05
81

20
23

00
02

1
N

o
Se

rv
iz

i

Fo
rn

itu
ra

 e
 p

os
a 

in
op

er
a 

po
rte

 R
EI

60
im

pi
an

ti 
el

ev
at

or
i

qu
ad

ru
pl

ex
 p

al
. B

C
ris

to
fo

ro
 C

ol
om

bo

LO
 G

AT
TO

G
IU

LI
A

4
42

41
95

10
-4

2
IT

I4
20

25
1

36
6.

00
0,

00
N

o
0,

00
36

6.
00

0,
00

73
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
23

00
02

6
N

o
Se

rv
iz

i

D
L 

+ 
C

SE
 In

te
rv

en
to

di
R

es
ta

ur
o,

 R
is

an
am

en
to

C
on

se
rv

at
iv

o 
e 

M
es

sa
in

 S
ic

ur
ez

za
 d

el
C

as
te

llo
 d

i S
an

ta
Se

ve
ra

PI
M

PI
N

I
C

R
IS

TI
AN

A
24

71
24

00
00

-2
1

IT
I4

20
25

C
52

C
20

00
01

90
00

8
2

15
0.

00
0,

00
N

o
0,

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
23

00
02

7
N

o
Se

rv
iz

i

D
L 

+ 
C

SE
 In

te
rv

en
to

 d
i

riq
ua

lif
ic

az
io

ne
 P

al
az

zo
D

or
ia

 P
am

ph
ili

PI
M

PI
N

I
C

R
IS

TI
AN

A
24

L8
01

43
49

05
81

20
21

00
04

2
71

24
00

00
-2

1
IT

I4
20

25
G

82
F1

90
00

03
00

07
2

15
0.

00
0,

00
N

o
0,

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

0,
00

15
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
23

00
03

0
N

o
Se

rv
iz

i

D
L 

+ 
C

SE
 In

te
rv

en
ti 

di
R

is
tru

ttu
ra

zi
on

e
ad

eg
ua

m
en

to
 e

tra
sf

or
m

az
io

ne
de

ll'e
di

fic
io

 d
i V

IA
 D

EI
SA

R
D

I

PI
M

PI
N

I
C

R
IS

TI
AN

A
12

71
24

00
00

-2
1

IT
I4

20
25

J8
8H

22
00

02
70

00
2

2
40

.0
00

,0
0

N
o

0,
00

0,
00

14
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

4
Si

Se
rv

iz
i

An
al

is
i d

eg
li 

st
ru

m
en

ti
fin

an
zi

ar
i d

i V
en

tu
re

C
ap

ita
l

M
AZ

ZU
C

C
H

I
C

AR
LO

 M
AT

TE
O

12
79

41
00

00
-1

2
IT

I4
20

25
1

20
0.

00
0,

00
Si

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

5
N

o
Se

rv
iz

i

An
al

is
i d

i
im

pl
em

en
ta

zi
on

e 
de

i
se

rv
iz

i i
nn

ov
at

iv
i e

ro
ga

ti
da

 “S
pa

zi
o 

At
tiv

o”

M
AZ

ZU
C

C
H

I
C

AR
LO

 M
AT

TE
O

12
79

41
00

00
-1

2
IT

I4
20

25
1

20
0.

00
0,

00
Si

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
23

00
03

1
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i t

ec
ni

ci
 e

 d
i

su
pp

or
to

 p
er

 a
ttu

az
io

ne
pr

og
ra

m
m

i d
i

va
lo

riz
za

zi
on

e
co

m
pl

es
so

 e
x 

os
pe

da
le

ve
cc

hi
 d

i V
ite

rb
o

AB
BR

U
ZZ

ES
E

C
AR

LO
48

L8
01

43
49

05
81

20
21

00
05

4
71

24
00

00
-2

1
IT

I4
20

25
F8

9D
22

00
03

70
00

1
2

1.
45

0.
00

0,
00

N
o

1.
50

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
5.

00
0.

00
0,

00
0,

00
1.

45
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

6
Si

Se
rv

iz
i

Va
lu

ta
zi

on
e 

de
l P

R
rie

sa
m

e 
in

te
rm

ed
io

M
AZ

ZU
C

C
H

I
C

AR
LO

 M
AT

TE
O

24
79

41
00

00
-1

1
IT

I4
20

25
1

10
0.

00
0,

00
Si

0,
00

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

41
7.

38
2,

00
0,

00
31

7.
38

2,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

7
Si

Se
rv

iz
i

Va
lu

ta
zi

on
e 

Az
io

ni
 d

i
C

ap
ac

ità
Am

m
in

is
tra

tiv
a

M
AZ

ZU
C

C
H

I
C

AR
LO

 M
AT

TE
O

24
79

41
00

00
-1

2
IT

I4
20

25
1

75
.0

00
,0

0
Si

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
12

5.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

8
Si

Se
rv

iz
i

Va
lu

ta
zi

on
e 

Sm
ar

t
Sp

ec
ia

lis
at

io
n 

St
ra

te
gy

M
AZ

ZU
C

C
H

I
C

AR
LO

 M
AT

TE
O

36
79

41
00

00
-1

1
IT

I4
20

25
1

0,
00

Si
10

0.
00

0,
00

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

30
0.

00
0,

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

9
Si

Se
rv

iz
i

Az
io

ni
 d

i
co

m
un

ic
az

io
ne

ne
ll’a

m
bi

to
 d

el
l’O

P2
,

O
P4

 e
 O

P5
 d

el
 P

R
FE

SR
 2

02
1-

20
27

M
AZ

ZU
C

C
H

I
C

AR
LO

 M
AT

TE
O

60
79

34
00

00
-9

2
IT

I4
20

25
F8

1C
25

00
01

00
00

9
1

24
0.

00
0,

00
Si

72
0.

00
0,

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
1.

20
0.

00
0,

00
0,

00
24

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

0
Si

Se
rv

iz
i

An
im

az
io

ne
 d

el
pa

rte
na

ria
to

M
AZ

ZU
C

C
H

I
C

AR
LO

 M
AT

TE
O

18
85

31
00

00
-5

2
IT

I4
20

25
1

60
.0

00
,0

0
Si

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
14

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

3
N

o
Se

rv
iz

i

So
lu

zi
on

e 
co

m
pl

et
a

ge
st

io
ne

 fi
le

, t
ot

em
,

m
on

ito
r, 

di
sp

la
y 

TF
T 

e
so

ftw
ar

e 
ge

ts
io

na
le

(p
er

 n
. 4

5 
C

PI
)

C
O

ST
AN

TI
N

O
AN

D
R

EA
24

48
46

00
00

-0
2

IT
I4

20
25

1
24

0.
50

0,
00

N
o

0,
00

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

48
1.

00
0,

00
0,

00
24

0.
50

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

2
N

o
Fo

rn
itu

re
Ac

qu
is

to
 li

ce
nz

e
so

ftw
ar

e
M

AR
TA

 L
U

C
A

36
48

60
00

00
-4

1
IT

I4
20

25
1

17
0.

00
0,

00
Si

0,
00

17
0.

00
0,

00
C

on
si

p
22

61
20

51
0.

00
0,

00
0,

00
17

0.
00

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

3
N

o
Fo

rn
itu

re
Ac

qu
is

to
 h

ar
dw

ar
e

M
AR

TA
 L

U
C

A
36

30
20

00
00

-1
1

IT
I4

20
25

1
40

0.
00

0,
00

Si
0,

00
40

0.
00

0,
00

C
on

si
p

22
61

20
1.

20
0.

00
0,

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



C
od

ic
e 

U
ni

co
 In

te
rv

en
to

 - 
C

U
I (

1)
Lo

tto
fu

nz
io

na
le

(4
)

A
m

bi
to

ge
og

ra
fic

o 
di

es
ec

uz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to
C

od
ic

e 
N

U
TS

C
PV

 (5
)

R
es

po
ns

ab
ile

U
ni

co
 d

el
Pr

og
et

to
 (7

)

D
ur

at
a

de
l

co
nt

ra
tto

To
ta

le
 (9

)

Se
tto

re
D

es
cr

iz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to

Li
ve

llo
di

pr
io

rit
à

(6
)

(T
ab

el
la

H
.1

)

A
nn

ua
lit

à 
ne

lla
qu

al
e 

si
 p

re
ve

de
di

 d
ar

e 
av

vi
o 

al
la

pr
oc

ed
ur

a 
di

af
fid

am
en

to
C

od
ic

e 
C

U
P 

(2
)

A
cq

ui
st

o 
ric

om
pr

es
o

ne
ll'

im
po

rt
o 

co
m

pl
es

si
vo

di
 u

n 
la

vo
ro

 o
 d

i a
ltr

a
ac

qu
is

iz
io

ne
 p

re
se

nt
e 

in
pr

og
ra

m
m

az
io

ne
 d

i
la

vo
ri,

 fo
rn

itu
re

 e
 s

er
vi

zi
(T

ab
el

la
 H

.2
bi

s)

Pr
im

o 
an

no
Se

co
nd

o 
an

no

L'
ac

qu
is

to
 è

re
la

tiv
o 

a
nu

ov
o

af
fid

am
en

to
di

 c
on

tr
at

to
 in

es
se

re
 (8

)
C

os
ti 

su
an

nu
al

ità
su

cc
es

si
ve

Ti
po

lo
gi

a
(T

ab
el

la
 H

.

C
U

I l
av

or
o 

o
al

tr
a

ac
qu

is
iz

io
ne

ne
l c

ui
 im

po
rt

o
co

m
pl

es
si

vo
l'a

cq
ui

st
o 

è
ev

en
tu

al
m

en
te

ric
om

pr
es

o
(3

)

Im
po

rt
o

de
no

m
in

az
io

ne
co

di
ce

 A
U

SA

C
EN

TR
A

LE
 D

I C
O

M
M

IT
TE

N
ZA

,
SO

G
G

ET
TO

 A
G

G
R

EG
A

TO
R

E 
O

A
LT

R
A

 S
TA

ZI
O

N
E 

A
PP

A
LT

A
N

TE
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 A

LL
A

 Q
U

A
LE

 S
I

IN
TE

N
D

E 
R

IC
O

R
R

ER
E 

PE
R

 L
A

PR
O

C
ED

U
R

A
 D

I

A
cq

ui
st

o 
ag

gi
un

to
 o

va
ria

to
 a

 s
eg

ui
to

 d
i

m
od

ifi
ca

 p
ro

gr
am

m
a

(1
2)

(T
ab

el
la

 H
.2

)

C
od

ic
e 

di
 G

ar
a

(C
IG

)
de

ll'
ev

en
tu

al
e

ac
co

rd
o 

qu
ad

ro
 o

co
nv

en
zi

on
e 

(1
4)

ST
IM

A
 D

EI
 C

O
ST

I D
EL

L'
A

C
Q

U
IS

TO
 (1

3)

A
pp

or
to

 d
i c

ap
ita

le
 p

riv
at

o(
10

)

Te
rz

o 
an

no

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

4
N

o
Fo

rn
itu

re
PN

R
R

 M
is

ur
a 

1.
4.

2 
-

Ac
qu

is
to

 H
ar

dw
ar

e
AV

EL
LA

SA
LV

AT
O

R
E

12
30

21
00

00
-4

1
IT

I4
20

25
F5

4F
24

00
00

50
00

6
1

0,
00

N
o

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

8
N

o
Se

rv
iz

i
PN

R
R

 M
is

ur
a 

1.
3.

1 
-

Se
rv

iz
i i

nf
or

m
at

ic
i

AV
EL

LA
SA

LV
AT

O
R

E
12

72
26

00
00

-5
1

IT
I4

20
25

S8
01

43
49

05
81

20
2

1
0,

00
N

o
0,

00
1.

65
6.

75
6,

00
1.

65
6.

75
6,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

9
N

o
Se

rv
iz

i
PN

R
R

 M
is

ur
a 

1.
3.

1 
-

Sv
ilu

pp
o 

so
ftw

ar
e

AV
EL

LA
SA

LV
AT

O
R

E
12

72
26

00
00

-5
1

IT
I4

20
25

F5
1F

23
00

12
70

00
6

1
0,

00
N

o
0,

00
42

6.
98

0,
00

42
6.

98
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
02

1
N

o
Se

rv
iz

i
Pi

at
ta

fo
rm

a 
de

i
pa

ga
m

en
ti

AV
EL

LA
SA

LV
AT

O
R

E
36

72
26

00
00

-5
1

IT
I4

20
25

F8
1F

22
00

37
70

00
6

1
16

0.
00

0,
00

N
o

0,
00

16
0.

00
0,

00
38

0.
00

0,
00

0,
00

60
.0

00
,0

0

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
02

2
N

o
Se

rv
iz

i

PN
R

R
 M

is
ur

a 
1.

7.
2

"R
et

e 
de

i s
er

vi
zi

 d
i

fa
ci

lit
az

io
ne

 d
ig

ita
le

" -
in

iz
ia

tiv
e 

re
la

tiv
e 

al
la

co
m

un
ic

az
io

ne

AV
EL

LA
SA

LV
AT

O
R

E
36

79
34

00
00

-9
1

IT
I4

20
25

F8
9I

22
00

26
60

00
6

1
45

.0
00

,0
0

N
o

0,
00

60
0.

00
0,

00
64

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
02

3
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i r

ac
co

lta
,

ca
ric

o,
 tr

as
po

rto
 e

co
nf

er
im

en
to

 p
re

ss
o

im
pi

an
to

 d
i

tra
tta

m
en

to
 a

ut
or

iz
za

to
de

i r
ifi

ut
i p

ro
do

tti
 d

al
le

se
di

 re
gi

on
al

i s
ite

 n
el

te
rri

to
rio

 d
el

la
 R

eg
io

ne
La

zi
o

TA
N

C
R

ED
I

AN
N

AL
IS

A
36

90
51

00
00

-5
1

IT
I4

20
25

1
17

2.
00

0,
00

Si
30

.0
00

,0
0

14
5.

00
0,

00
51

9.
00

0,
00

0,
00

17
2.

00
0,

00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

5
N

o
Fo

rn
itu

re

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
on

si
p 

En
er

gi
a

El
et

tri
ca

 (R
om

a 
e

pr
ov

in
ci

a/
 L

az
io

) p
er

 la
fo

rn
itu

ra
 d

i e
ne

rg
ia

el
et

tri
ca

 e
 d

ei
 s

er
vi

zi
co

nn
es

si
 p

er
 le

Pu
bb

lic
he

Am
m

in
is

tra
zi

on
i p

er
 il

fu
nz

io
na

m
en

to
 d

el
le

se
di

 is
tit

uz
io

na
li 

e
de

ll'i
llu

m
in

az
io

ne
pu

bb
lic

a

BA
R

BE
R

IT
O

G
IA

N
LU

C
A

12
65

30
00

00
-6

1
IT

I4
20

25
1

0,
00

Si
0,

00
4.

30
0.

00
0,

00
C

on
si

p
22

61
20

4.
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

8
N

o
Fo

rn
itu

re
Fo

rn
itu

ra
 id

ric
a 

se
di

re
gi

on
al

i e
 C

PI
 - 

re
gi

m
e

a 
m

on
op

ol
io

BA
R

BE
R

IT
O

G
IA

N
LU

C
A

12
41

11
00

00
-3

1
IT

I4
20

25
1

0,
00

Si
0,

00
22

5.
00

0,
00

22
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

1
N

o
Fo

rn
itu

re

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i t
on

er
TA

N
C

R
ED

I
AN

N
AL

IS
A

24
30

12
51

10
-5

1
IT

I4
20

25
1

92
.5

00
,0

0
N

o
0,

00
92

.5
00

,0
0

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

18
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
21

00
07

2
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i g

es
tio

ne
C

as
a 

de
lle

Se
m

ia
ut

on
om

ia
 p

er
do

nn
e 

fu
or

iu
sc

ite
 d

al
la

vi
ol

en
za

M
AS

SI
M

I
AN

TO
N

EL
LA

24
85

30
00

00
-2

3
IT

I4
20

25
1

14
2.

94
8,

00
N

o
0,

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
28

5.
64

6,
00

0,
00

14
2.

69
8,

00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

2
N

o
Fo

rn
itu

re

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
ca

nc
el

le
ria

TA
N

C
R

ED
I

AN
N

AL
IS

A
24

30
12

51
10

-5
1

IT
I4

20
25

1
16

0.
00

0,
00

N
o

0,
00

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

32
0.

00
0,

00
0,

00
16

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
02

5
N

o
Se

rv
iz

i

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
se

rv
iz

io
 d

i f
ac

ch
in

ag
gi

o
AB

BR
U

ZZ
ET

TI
G

IO
VA

N
N

I
36

63
11

00
00

-3
1

IT
I4

20
25

1
1.

05
0.

00
0,

00
Si

43
7.

50
0,

00
61

2.
50

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

3.
15

0.
00

0,
00

0,
00

1.
05

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
02

6
N

o
Se

rv
iz

i

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
se

rv
iz

i p
os

ta
li 

e 
at

ti
gi

ud
iz

ia
ri

BA
R

BE
R

IT
O

G
IA

N
LU

C
A

36
64

11
20

00
-4

1
IT

I4
20

25
1

10
5.

00
0,

00
Si

10
5.

00
0,

00
52

.5
00

,0
0

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

36
7.

50
0,

00
0,

00
10

5.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
02

8
N

o
Se

rv
iz

i

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
zi

on
e

C
on

si
p 

n.
 6

 a
ut

ov
et

tu
re

e 
n.

 2
7 

au
to

ve
ttu

re
AB

BR
U

ZZ
ET

TI
G

IO
VA

N
N

I
60

60
17

10
00

-7
1

IT
I4

20
25

1
15

6.
00

0,
00

N
o

29
2.

00
0,

00
68

.0
00

,0
0

C
on

si
p

22
61

20
76

2.
00

0,
00

0,
00

24
6.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
03

0
N

o
Se

rv
iz

i

Si
st

em
a 

so
ftw

ar
e 

di
ril

ev
az

io
ne

 a
cc

es
si

(a
nc

he
 g

eo
lo

ca
liz

za
ti)

al
le

 s
ed

i r
eg

io
na

li 
pe

r
pe

rs
on

al
e 

e 
pe

r
vi

si
ta

to
ri;

 m
an

ut
en

zi
on

e
tim

br
at

or
i

M
O

R
O

N
I

FR
AN

C
ES

C
O

36
48

00
00

00
-8

1
IT

I4
20

25
1

98
.0

00
,0

0
Si

82
.4

00
,0

0
15

.6
00

,0
0

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

29
4.

00
0,

00
0,

00
98

.0
00

,0
0

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
03

4
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i g

es
tio

ne
 d

el
C

en
tro

 G
io

rg
io

 F
re

go
si

pe
r i

 b
am

bi
ni

 e
d

ad
ol

es
ce

nt
i v

itt
im

e 
di

ab
us

o 
e 

m
al

tra
tta

m
en

to
VA

LE
R

I V
AL

ER
IA

36
85

32
00

00
-8

1
IT

I4
20

25
1

17
5.

00
0,

00
Si

35
0.

00
0,

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
87

5.
00

0,
00

0,
00

35
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
03

6
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i d

i s
up

po
rto

sp
ec

ia
lis

tic
i p

er
 la

di
gi

ta
liz

za
zi

on
e 

de
i

pr
oc

es
si

 d
i a

ss
si

et
nz

a
te

cn
ic

a 
pe

r l
a 

ge
st

io
ne

de
i f

on
di

 F
SE

+ 
20

21
-

20
27

 E
D

3

VI
EL

 F
U

LV
IO

36
79

41
10

00
-8

2
IT

I4
20

25
1

12
9.

99
1,

00
N

o
0,

00
12

9.
99

1,
00

C
on

si
p

22
61

20
38

9.
97

3,
00

0,
00

12
9.

99
1,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
04

1
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i g

es
tio

ne
os

te
llo

 d
el

la
 g

io
ve

nt
ù

Sa
nt

a 
M

ar
ia

 d
el

la
 P

ie
tà

PI
M

PI
N

I
C

R
IS

TI
AN

A
24

55
21

00
00

-5
1

IT
I4

20
25

1
0,

00
N

o
0,

00
56

4.
61

6,
00

56
4.

61
6,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
04

2
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i v

ig
ila

nz
a

an
tin

ce
nd

io
 p

re
ss

o 
la

se
de

 d
eg

li 
U

ffi
ci

 d
el

la
G

iu
nt

a 
R

eg
io

ne
 L

az
io

si
ti 

in
 R

om
a,

 v
ia

C
ris

to
fo

ro
 C

ol
om

bo
 n

.
21

2

LO
 G

AT
TO

G
IU

LI
A

36
98

34
11

40
-8

1
IT

I4
20

25
1

61
0.

00
0,

00
Si

0,
00

61
0.

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
1.

83
0.

00
0,

00
0,

00
61

0.
00

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

4
N

o
Fo

rn
itu

re

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
on

si
p 

G
as

 N
at

ur
al

e
pe

r l
a 

fo
rn

itu
ra

 d
i g

as
na

tu
ra

le
 e

 d
ei

 s
er

vi
zi

co
nn

es
si

 p
er

 le
Pu

bb
lic

he
Am

m
in

is
tra

zi
on

i p
er

 il
fu

nz
io

na
m

en
to

 d
el

le
se

di
 is

tit
uz

io
na

li

BA
R

BE
R

IT
O

G
IA

N
LU

C
A

24
09

12
30

00
-7

1
IT

I4
20

25
1

70
.0

00
,0

0
Si

0,
00

70
.0

00
,0

0
C

on
si

p
22

61
20

14
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



C
od

ic
e 

U
ni

co
 In

te
rv

en
to

 - 
C

U
I (

1)
Lo

tto
fu

nz
io

na
le

(4
)

A
m

bi
to

ge
og

ra
fic

o 
di

es
ec

uz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to
C

od
ic

e 
N

U
TS

C
PV

 (5
)

R
es

po
ns

ab
ile

U
ni

co
 d

el
Pr

og
et

to
 (7

)

D
ur

at
a

de
l

co
nt

ra
tto

To
ta

le
 (9

)

Se
tto

re
D

es
cr

iz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to

Li
ve

llo
di

pr
io

rit
à

(6
)

(T
ab

el
la

H
.1

)

A
nn

ua
lit

à 
ne

lla
qu

al
e 

si
 p

re
ve

de
di

 d
ar

e 
av

vi
o 

al
la

pr
oc

ed
ur

a 
di

af
fid

am
en

to
C

od
ic

e 
C

U
P 

(2
)

A
cq

ui
st

o 
ric

om
pr

es
o

ne
ll'

im
po

rt
o 

co
m

pl
es

si
vo

di
 u

n 
la

vo
ro

 o
 d

i a
ltr

a
ac

qu
is

iz
io

ne
 p

re
se

nt
e 

in
pr

og
ra

m
m

az
io

ne
 d

i
la

vo
ri,

 fo
rn

itu
re

 e
 s

er
vi

zi
(T

ab
el

la
 H

.2
bi

s)

Pr
im

o 
an

no
Se

co
nd

o 
an

no

L'
ac

qu
is

to
 è

re
la

tiv
o 

a
nu

ov
o

af
fid

am
en

to
di

 c
on

tr
at

to
 in

es
se

re
 (8

)
C

os
ti 

su
an

nu
al

ità
su

cc
es

si
ve

Ti
po

lo
gi

a
(T

ab
el

la
 H

.

C
U

I l
av

or
o 

o
al

tr
a

ac
qu

is
iz

io
ne

ne
l c

ui
 im

po
rt

o
co

m
pl

es
si

vo
l'a

cq
ui

st
o 

è
ev

en
tu

al
m

en
te

ric
om

pr
es

o
(3

)

Im
po

rt
o

de
no

m
in

az
io

ne
co

di
ce

 A
U

SA

C
EN

TR
A

LE
 D

I C
O

M
M

IT
TE

N
ZA

,
SO

G
G

ET
TO

 A
G

G
R

EG
A

TO
R

E 
O

A
LT

R
A

 S
TA

ZI
O

N
E 

A
PP

A
LT

A
N

TE
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 A

LL
A

 Q
U

A
LE

 S
I

IN
TE

N
D

E 
R

IC
O

R
R

ER
E 

PE
R

 L
A

PR
O

C
ED

U
R

A
 D

I

A
cq

ui
st

o 
ag

gi
un

to
 o

va
ria

to
 a

 s
eg

ui
to

 d
i

m
od

ifi
ca

 p
ro

gr
am

m
a

(1
2)

(T
ab

el
la

 H
.2

)

C
od

ic
e 

di
 G

ar
a

(C
IG

)
de

ll'
ev

en
tu

al
e

ac
co

rd
o 

qu
ad

ro
 o

co
nv

en
zi

on
e 

(1
4)

ST
IM

A
 D

EI
 C

O
ST

I D
EL

L'
A

C
Q

U
IS

TO
 (1

3)

A
pp

or
to

 d
i c

ap
ita

le
 p

riv
at

o(
10

)

Te
rz

o 
an

no

S8
01

43
49

05
81

20
23

00
07

9
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i d

i t
ra

sp
or

to
pu

bb
lic

o 
m

ar
itt

im
o 

in
co

nt
in

ui
tà

 te
rri

to
ria

le
co

n 
le

 is
ol

e 
di

 P
on

za
 e

Ve
nt

ot
en

e

M
AZ

ZE
N

G
A

FA
BR

IZ
IO

72
60

64
00

00
-6

1
IT

I4
20

25
1

21
.0

00
.0

00
,0

0
Si

63
.0

00
.0

00
,0

0
20

.0
80

.5
00

,0
0

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

12
5.

08
0.

50
0,

00
0,

00
21

.0
00

.0
00

,0
0

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

6
N

o
Fo

rn
itu

re

Fo
ni

tu
ra

 d
i a

ut
om

ez
zi

 e
at

tre
zz

at
ur

e 
pe

r l
a

C
ol

on
na

 M
ob

ile
 d

el
la

Pr
ot

ez
io

ne
 C

iv
ile

R
eg

io
na

le
TI

ST
I G

IO
VA

N
N

I
12

34
14

40
00

-8
1

IT
I4

20
25

1
2.

00
0.

00
0,

00
N

o
0,

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
04

9
N

o
Se

rv
iz

i
Se

rv
iz

io
 a

er
eo

 d
i

sp
eg

ni
m

en
to

 in
ce

nd
i

bo
sc

hi
vi

C
O

ST
AN

TI
N

I
C

AR
LO

36
60

44
20

00
-8

1
IT

I4
20

25
1

6.
29

2.
46

7,
81

N
o

2.
62

1.
86

1,
59

3.
67

0.
60

6,
22

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

18
.8

77
.4

03
,4

3
0,

00
6.

29
2.

46
7,

81

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

7
N

o
Fo

rn
itu

re
Fo

rn
itu

ra
 d

i m
od

ul
i

an
tin

ce
nd

io
 A

IB
 s

u 
pi

ck
up

C
O

ST
AN

TI
N

I
C

AR
LO

12
34

00
00

00
-7

1
IT

I4
20

25
1

90
0.

00
0,

00
N

o
0,

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
90

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

9
N

o
Fo

rn
itu

re

Fo
rn

itu
ra

 c
on

di
zi

on
at

or
i

ca
m

pa
li 

pe
r i

l V
illa

gg
io

C
am

pa
le

 G
iu

bi
le

o 
20

25
TI

ST
I G

IO
VA

N
N

I
12

24
95

50
00

-3
1

IT
I4

20
25

1
0,

00
N

o
0,

00
26

0.
00

0,
00

26
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
05

1
N

o
Se

rv
iz

i

Ad
es

io
ne

 a
d 

Ac
co

rd
o

Q
ua

dr
o 

av
en

te
 a

d
og

ge
tto

 l’
af

fid
am

en
to

 d
i

se
rv

iz
i s

pe
ci

al
is

tic
i d

i
su

pp
or

to
 a

lla
 “D

ig
ita

l
Tr

an
sf

or
m

at
io

n”
 e

“S
tra

te
gi

a 
de

lla
tra

sf
or

m
az

io
ne

 d
ig

ita
le

LE
O

N
E

FE
R

N
AN

D
O

M
AR

IA
18

72
22

40
00

-1
2

IT
I4

20
25

1
14

6.
64

4,
00

N
o

0,
00

0,
00

C
on

si
p

22
61

20
29

3.
28

8,
00

0,
00

14
6.

64
4,

00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
02

0
N

o
Fo

rn
itu

re

Fo
rn

itu
ra

 d
iv

is
e 

pe
r

pe
rs

on
al

e 
gu

ar
di

ap
ar

co
in

 s
er

vi
zi

o 
ne

lle
 a

re
e

pr
ot

et
te

 d
el

 L
az

io

M
AN

TE
R

O
D

IE
G

O
24

18
00

00
00

-9
1

IT
I4

20
25

1
18

3.
00

0,
00

N
o

0,
00

18
3.

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
36

6.
00

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
05

2
N

o
Se

rv
iz

i

Em
er

ge
nz

a 
Pe

st
e

Su
in

a 
Af

ric
an

a 
ne

l
La

zi
o 

- S
er

vi
zi

 d
i

su
pp

or
to

 a
lle

 a
tti

vi
tà

 d
i

ge
st

io
ne

 d
ei

 c
in

gh
ia

li
al

l'in
te

rn
o 

de
lla

 z
on

a
In

fe
tta

 (Z
on

a 
II)

, a
C

on
fin

e 
(Z

on
a 

I) 
di

R
om

a 
co

m
e

at
tu

al
m

en
te

 d
ef

in
ite

 d
al

R
eg

. d
i E

se
cu

zi
on

e 
n

20
23

/9
47

 c
he

 m
od

ifi
ca

l'A
lle

ga
to

 I 
R

eg
20

23
/5

94
, o

 in
 a

ltr
e

pa
rti

 d
el

 te
rri

to
rio

re
gi

on
al

e

C
AP

IZ
ZI

 D
AR

IO
24

77
40

00
00

-4
1

IT
I4

20
25

1
35

0.
00

0,
00

N
o

0,
00

35
0.

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
70

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
25

00
00

3
N

o
Fo

rn
itu

re

Ar
re

di
 e

 a
ttr

ez
za

tu
re

sa
ni

ta
rie

, r
el

at
iv

i
al

l’in
te

rv
en

to
 d

i
ric

os
tru

zi
on

e
de

ll’O
sp

ed
al

e 
di

Am
at

ric
e

D
E 

PA
SC

A
PA

SQ
U

AL
E

12
39

15
00

00
-8

2
IT

I4
20

25
F7

8I
18

00
00

70
00

8
2

0,
00

N
o

0,
00

1.
76

6.
00

6,
04

1.
76

6.
00

6,
04

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
00

8
N

o
Se

rv
iz

i

R
in

no
vo

 d
el

 c
on

tra
tto

pe
r l

a 
re

al
iz

za
zi

on
e 

su
l

te
rri

to
rio

 re
gi

on
al

e 
di

un
a 

re
te

 d
i “

H
ub

cu
ltu

ra
-s

oc
ia

lit
à-

la
vo

ro
”

fin
al

iz
za

ta
 a

lla
cr

ea
zi

on
ed

i l
uo

gh
i i

n
cu

i g
li 

ut
en

ti 
po

ss
an

o
fru

ire
 d

i s
er

vi
zi

in
no

va
tiv

i i
nt

eg
ra

ti 
co

n
l’o

bi
et

tiv
o 

di
 fa

vo
rir

e 
i

pr
oc

es
si

 d
ia

tti
va

zi
on

e 
e

l’o
cc

up
ab

ilit
à 

de
i p

ro
pr

i
ci

tta
di

ni
, a

um
en

ta
re

 il
m

at
ch

in
g 

tra
 d

om
an

da
e 

of
fe

rta
 d

i l
av

or
o,

fa
vo

rir
e 

la
na

sc
ita

 d
i

sp
az

i d
i c

ow
or

ki
ng

,
pr

om
uo

ve
re

 in
iz

ia
tiv

e
so

ci
al

i e
 c

ul
tu

ra
li,

fo
rn

ire
 l’

er
og

az
io

ne
 d

i
un

 c
om

pl
es

so
 d

is
er

vi
zi

pe
r l

’o
rie

nt
am

en
to

, l
a

fo
rm

az
io

ne
 e

l’a
cc

om
pa

gn
am

en
to

 a
l

la
vo

ro
.

LO
N

G
O

EL
IS

AB
ET

TA
12

79
61

10
00

-0
2

IT
I4

20
25

1
87

0.
48

5,
00

Si
0,

00
87

0.
48

5,
00

1.
74

0.
97

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
01

3
N

o
Se

rv
iz

i

At
tiv

ità
 d

i i
nf

or
m

az
io

ne
e 

se
ns

ib
iliz

za
zi

on
e

de
lla

 p
op

ol
az

io
ne

 s
ui

co
m

po
rta

m
en

ti 
a 

m
in

or
im

pa
tto

 s
ul

la
 q

ua
lit

à
de

ll'a
ria

PU
C

IN
IS

C
H

I
G

EO
R

G
IA

24
79

34
14

00
-0

1
IT

I4
20

25
1

50
0.

00
0,

00
N

o
0,

00
50

0.
00

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
05

6
N

o
Se

rv
iz

i
Su

pp
or

to
 p

er
 l'

av
vi

o
de

lla
 c

on
ta

bi
lit

à 
ac

cr
ua

l
D

EL
L'

AR
N

O
G

IU
SE

PP
E

36
79

41
10

00
-8

1
IT

I4
20

25
1

1.
35

0.
00

0,
00

N
o

0,
00

1.
35

0.
00

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

4.
05

0.
00

0,
00

0,
00

1.
35

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
01

5
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 a
gg

io
rn

am
en

to
de

l P
ia

no
 R

eg
io

na
le

de
lle

 A
tti

vi
tà

 E
st

ra
tti

ve
(P

R
AE

) i
n

ot
te

m
pe

ra
nz

a 
al

le
di

sp
os

iz
io

ni
 d

i c
ui

 a
lla

Le
gg

e 
re

gi
on

al
e 

n.
17

/2
00

4

TA
R

Q
U

IN
I L

U
C

A
36

90
71

20
00

-1
1

IT
I4

20
25

1
10

0.
00

0,
00

N
o

0,
00

11
3.

02
1,

80
31

3.
02

1,
80

0,
00

10
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
01

6
Si

Se
rv

iz
i

Pi
an

o 
di

 c
om

un
ic

az
io

ne
ne

lle
 g

ra
nd

i s
ta

zi
on

i
fe

rro
vi

ar
ie

 c
on

 a
re

a
en

ga
ge

m
en

t a
 R

om
a

Te
rm

in
i

G
IU

N
TA

R
EL

LI
PA

O
LO

6
79

34
00

00
-9

2
IT

I4
20

25
1

0,
00

N
o

0,
00

1.
20

0.
00

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

1.
20

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
01

7
Si

Se
rv

iz
i

Pa
rte

ci
pa

zi
on

e 
de

lla
R

eg
io

ne
 L

az
io

 a
lla

m
an

ife
st

az
io

ne
 tu

ris
tic

a
in

te
rn

az
io

na
le

 W
TE

R
om

a 
20

25

G
IU

N
TA

R
EL

LI
PA

O
LO

2
79

95
00

00
-8

2
IT

I4
20

25
1

0,
00

N
o

0,
00

18
0.

00
0,

00
18

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
01

8
Si

Se
rv

iz
i

Pa
rte

ci
pa

zi
on

e 
de

lla
R

eg
io

ne
 L

az
io

 a
lla

m
an

ife
st

az
io

ne
 tu

ris
tic

a
in

te
rn

az
io

na
le

 T
TG

R
im

in
i 2

02
5

G
IU

N
TA

R
EL

LI
PA

O
LO

1
79

95
00

00
-8

2
IT

I4
20

25
1

0,
00

N
o

0,
00

55
0.

00
0,

00
55

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



C
od

ic
e 

U
ni

co
 In

te
rv

en
to

 - 
C

U
I (

1)
Lo

tto
fu

nz
io

na
le

(4
)

A
m

bi
to

ge
og

ra
fic

o 
di

es
ec

uz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to
C

od
ic

e 
N

U
TS

C
PV

 (5
)

R
es

po
ns

ab
ile

U
ni

co
 d

el
Pr

og
et

to
 (7

)

D
ur

at
a

de
l

co
nt

ra
tto

To
ta

le
 (9

)

Se
tto

re
D

es
cr

iz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to

Li
ve

llo
di

pr
io

rit
à

(6
)

(T
ab

el
la

H
.1

)

A
nn

ua
lit

à 
ne

lla
qu

al
e 

si
 p

re
ve

de
di

 d
ar

e 
av

vi
o 

al
la

pr
oc

ed
ur

a 
di

af
fid

am
en

to
C

od
ic

e 
C

U
P 

(2
)

A
cq

ui
st

o 
ric

om
pr

es
o

ne
ll'

im
po

rt
o 

co
m

pl
es

si
vo

di
 u

n 
la

vo
ro

 o
 d

i a
ltr

a
ac

qu
is

iz
io

ne
 p

re
se

nt
e 

in
pr

og
ra

m
m

az
io

ne
 d

i
la

vo
ri,

 fo
rn

itu
re

 e
 s

er
vi

zi
(T

ab
el

la
 H

.2
bi

s)

Pr
im

o 
an

no
Se

co
nd

o 
an

no

L'
ac

qu
is

to
 è

re
la

tiv
o 

a
nu

ov
o

af
fid

am
en

to
di

 c
on

tr
at

to
 in

es
se

re
 (8

)
C

os
ti 

su
an

nu
al

ità
su

cc
es

si
ve

Ti
po

lo
gi

a
(T

ab
el

la
 H

.

C
U

I l
av

or
o 

o
al

tr
a

ac
qu

is
iz

io
ne

ne
l c

ui
 im

po
rt

o
co

m
pl

es
si

vo
l'a

cq
ui

st
o 

è
ev

en
tu

al
m

en
te

ric
om

pr
es

o
(3

)

Im
po

rt
o

de
no

m
in

az
io

ne
co

di
ce

 A
U

SA

C
EN

TR
A

LE
 D

I C
O

M
M

IT
TE

N
ZA

,
SO

G
G

ET
TO

 A
G

G
R

EG
A

TO
R

E 
O

A
LT

R
A

 S
TA

ZI
O

N
E 

A
PP

A
LT

A
N

TE
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 A

LL
A

 Q
U

A
LE

 S
I

IN
TE

N
D

E 
R

IC
O

R
R

ER
E 

PE
R

 L
A

PR
O

C
ED

U
R

A
 D

I

A
cq

ui
st

o 
ag

gi
un

to
 o

va
ria

to
 a

 s
eg

ui
to

 d
i

m
od

ifi
ca

 p
ro

gr
am

m
a

(1
2)

(T
ab

el
la

 H
.2

)

C
od

ic
e 

di
 G

ar
a

(C
IG

)
de

ll'
ev

en
tu

al
e

ac
co

rd
o 

qu
ad

ro
 o

co
nv

en
zi

on
e 

(1
4)

ST
IM

A
 D

EI
 C

O
ST

I D
EL

L'
A

C
Q

U
IS

TO
 (1

3)

A
pp

or
to

 d
i c

ap
ita

le
 p

riv
at

o(
10

)

Te
rz

o 
an

no

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
01

9
Si

Se
rv

iz
i

AZ
IO

N
E 

5 
- S

er
vi

zi
o

pe
r l

’in
di

vi
du

az
io

ne
 d

i
un

 c
en

tro
 m

ed
ia

 c
he

 s
i

oc
cu

pe
rà

 d
el

l’a
cq

ui
st

o
di

 s
pa

zi
 p

ub
bl

ic
ita

ri 
pe

r
la

 p
ro

m
oz

io
ne

 d
el

la
 V

ia
Fr

an
ci

ge
na

G
IU

N
TA

R
EL

LI
PA

O
LO

6
79

34
00

00
-9

1
IT

I4
20

25
1

0,
00

N
o

0,
00

90
5.

02
6,

13
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
90

5.
02

6,
13

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
06

2
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 a
ss

ic
ur

at
iv

o
pe

r R
es

po
ns

ab
ilit

à
R

C
T/

O
 p

er
 la

 R
eg

io
ne

La
zi

o,
 il

 C
on

si
gl

io
R

eg
io

na
le

 e
 A

ST
R

AL
Sp

A

TA
N

C
R

ED
I

AN
N

AL
IS

A
36

66
51

60
00

-0
1

IT
I4

20
25

1
2.

50
0.

00
0,

00
Si

2.
50

0.
00

0,
00

0,
00

7.
50

0.
00

0,
00

0,
00

2.
50

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
02

0
Si

Se
rv

iz
i

AZ
IO

N
E 

6 
- S

er
vi

zi
o 

di
or

ga
ni

zz
az

io
ne

 d
i u

n
pr

es
s 

to
ur

 e
 c

on
ve

gn
o

co
n 

gi
or

na
lis

ti 
ed

in
st

ag
ra

m
m

er
in

te
rn

az
io

na
li 

al
la

sc
op

er
ta

 d
el

la
 V

ia
Fr

an
ci

ge
na

G
IU

N
TA

R
EL

LI
PA

O
LO

6
79

95
00

00
-8

1
IT

I4
20

25
1

0,
00

N
o

0,
00

24
0.

10
0,

00
24

0.
10

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
02

1
N

o
Se

rv
iz

i

4°
 C

on
tra

tto
 a

ttu
at

iv
o 

in
ad

es
io

ne
 a

d 
Ac

co
rd

o
Q

ua
dr

o 
pe

r
l'a

cq
ui

si
zi

on
e 

de
l

Se
rv

iz
io

 d
i A

ss
is

te
nz

a
Te

cn
ic

a 
pe

r l
a 

G
es

tio
ne

e 
At

tu
az

io
ne

 d
el

 P
ia

no
di

 S
vi

lu
pp

o 
e 

C
oe

si
on

e
de

lla
 R

eg
io

ne
 L

az
io

Q
U

AG
LI

A
AN

N
AL

IS
A

12
79

41
10

00
-8

1
IT

I4
20

25
2

0,
00

N
o

0,
00

1.
90

0.
00

0,
00

1.
90

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
23

00
00

9
N

o
Fo

rn
itu

re
Ad

es
io

ne
 C

on
ve

nz
io

ne
C

on
si

p 
Te

le
fo

ni
a

M
ob

ile

AB
BR

U
ZZ

ET
TI

G
IO

VA
N

N
I

36
64

21
20

00
-5

1
IT

I4
20

25
1

21
0.

00
0,

00
Si

21
0.

00
0,

00
55

.0
00

,0
0

C
on

si
p

22
61

20
68

5.
00

0,
00

0,
00

21
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
02

3
N

o
Se

rv
iz

i
Se

rv
iz

io
 d

i r
as

se
gn

a
st

am
pa

 W
EB

G
IA

N
FE

R
M

O
R

O
BE

R
TA

36
92

40
00

00
-5

1
IT

I4
20

25
1

91
.5

00
,0

0
Si

0,
00

91
.5

00
,0

0
27

4.
50

0,
00

0,
00

91
.5

00
,0

0

F8
01

43
49

05
81

20
23

00
01

0
N

o
Fo

rn
itu

re
Ad

es
io

ne
 C

on
ve

nz
io

ne
C

on
si

p 
Te

le
fo

ni
a 

Fi
ss

a
AB

BR
U

ZZ
ET

TI
G

IO
VA

N
N

I
36

64
21

00
00

-1
1

IT
I4

20
25

1
1.

55
0.

00
0,

00
Si

0,
00

1.
55

0.
00

0,
00

C
on

si
p

22
61

20
4.

65
0.

00
0,

00
0,

00
1.

55
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
02

4
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

zi
o 

di
 a

ut
o 

sp
ur

go
e 

di
so

st
ru

zi
on

e 
ap

pa
ra

ti
fo

gn
ar

i S
ed

i R
eg

io
ne

La
zi

o

BI
N

O
TT

I
G

IO
R

G
IO

6
34

14
44

10
-5

2
IT

I4
20

25
1

14
6.

40
0,

00
N

o
0,

00
12

2.
00

0,
00

26
8.

40
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
02

5
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i r

ile
va

zi
on

e 
e

ag
gi

or
na

m
en

to
pe

rio
di

co
 d

el
la

 li
ne

a 
di

co
st

a.

N
O

LA
SC

O
D

AN
IE

LA
36

71
30

00
00

-1
1

IT
I4

20
25

1
10

0.
00

0,
00

N
o

0,
00

10
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
02

6
N

o
Se

rv
iz

i

R
ea

liz
za

zi
on

e 
di

 u
n

ar
ch

iv
io

 d
oc

um
en

ta
le

at
tra

ve
rs

o 
im

m
ag

in
i e

fil
m

at
i d

eg
li 

in
te

rv
en

ti
ef

fe
ttu

at
i p

er
 la

 d
ife

sa
de

lla
 c

os
ta

 e
 p

er
 la

va
lo

riz
za

zi
on

e 
de

lle
ar

ee
 d

i p
re

gi
o

N
O

LA
SC

O
D

AN
IE

LA
36

71
30

00
00

-1
1

IT
I4

20
25

1
15

0.
00

0,
00

N
o

0,
00

15
0.

00
0,

00
45

0.
00

0,
00

0,
00

15
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
02

7
N

o
Se

rv
iz

i

R
ea

liz
za

zi
on

e 
di

 u
n

si
st

em
a 

di
 m

on
ito

ra
gg

io
de

ll'e
vo

lu
zi

on
e

de
ll'e

ro
si

on
e 

m
ar

in
a 

e
de

ll'e
ffi

ca
ci

a 
de

gl
i

in
te

rv
en

ti 
ef

fe
ttu

at
i e

su
pp

or
to

 p
er

 la
pr

og
ra

m
m

az
io

ne
 d

i
ul

te
rio

ri 
in

te
rv

en
ti

N
O

LA
SC

O
D

AN
IE

LA
36

71
30

00
00

-1
1

IT
I4

20
25

1
10

0.
00

0,
00

N
o

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

30
0.

00
0,

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
02

9
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 p
er

 c
am

pa
gn

a
di

 m
is

ur
e 

di
 p

or
ta

ta
 e

ca
lc

ol
o 

de
lle

 s
ca

le
 d

i
de

flu
ss

o

M
AS

TR
AN

TO
N

IO
AN

N
A

24
71

35
44

00
-8

2
IT

I4
20

25
1

85
.4

00
,0

0
Si

0,
00

85
.4

00
,0

0
17

0.
80

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
03

0
N

o
Se

rv
iz

i

Ag
gi

or
na

m
en

to
 e

d
am

pl
ia

m
en

to
 d

el
la

 re
te

pi
ez

oe
tri

ca
 p

er
 il

m
on

ito
ra

gg
io

 d
el

le
 fa

ld
e

ac
qu

ife
re

M
AS

TR
AN

TO
N

IO
AN

N
A

24
35

12
51

00
-7

1
IT

I4
20

25
1

12
2.

00
0,

00
N

o
0,

00
12

2.
00

0,
00

24
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00

F8
01

43
49

05
81

20
25

00
00

4
N

o
Fo

rn
itu

re
C

os
tit

uz
io

ne
 d

at
ab

as
e

de
l s

er
vi

zi
o 

id
ro

gr
af

ic
o

M
AS

TR
AN

TO
N

IO
AN

N
A

24
35

12
51

00
-7

1
IT

I4
20

25
1

73
.0

00
,0

0
N

o
0,

00
73

.0
00

,0
0

14
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
03

1
Si

Se
rv

iz
i

Su
pp

or
to

 a
lla

 D
ire

zi
on

e
Pr

og
ra

m
m

az
io

ne
ec

on
om

ic
a,

 c
en

tra
le

ac
qu

is
ti,

 fo
nd

i e
ur

op
ei

,
PN

R
R

 e
 a

lla
 C

ab
in

a 
di

R
eg

ia
 p

er
 l’

at
tu

az
io

ne
de

lla
 p

ol
iti

ca
 u

ni
ta

ria
pe

r l
a 

co
es

io
ne

, l
a

rip
re

sa
 e

 la
 re

si
lie

nz
a

de
lla

 R
eg

io
ne

 L
az

io
20

25
-2

02
9

R
AF

FA
EL

E
VA

LE
R

IA
28

79
41

10
00

-8
1

IT
I4

20
25

1
1.

03
6.

57
1,

00
N

o
0,

00
28

1.
86

1,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

2.
39

3.
03

0,
00

0,
00

1.
07

4.
59

8,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
03

2
N

o
Se

rv
iz

i

PF
TE

 In
te

rv
en

to
 d

i
ris

tru
ttu

ra
zi

on
e

ad
eg

ua
m

en
to

 e
tra

sf
or

m
az

io
ne

de
ll'e

di
fic

io
 d

i V
ia

M
on

te
 d

el
le

 C
ap

re

PI
M

PI
N

I
C

R
IS

TI
AN

A
12

71
24

00
00

-2
1

IT
I4

20
25

J8
8H

22
00

02
80

00
2

2
0,

00
N

o
0,

00
14

0.
00

0,
00

14
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
03

3
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i a

ss
is

te
nz

a
pr

of
es

si
on

al
e 

pe
r

at
tiv

ità
 c

on
ce

rn
en

ti 
il

Pi
an

o 
di

 S
vi

lu
pp

o
St

ra
te

gi
co

 d
el

la
 Z

on
a

Lo
gi

st
ic

a 
Se

m
pl

ifi
ca

ta
de

l T
irr

en
o 

ce
nt

ro
-

se
tte

nt
rio

na
le

TA
N

C
R

ED
I

AN
N

AL
IS

A
36

79
41

00
00

-1
1

IT
I4

20
25

1
73

0.
00

0,
00

N
o

31
7.

19
7,

00
34

0.
00

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

4
1.

62
1.

19
7,

00
0,

00
23

4.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
03

4
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i d

i c
on

su
le

nz
a

pe
r l

a 
re

al
iz

za
zi

on
e

de
gl

i i
nt

er
ve

nt
i p

er
l'a

ttu
az

io
ne

 o
bi

et
tiv

i
FS

E 
2.

0 
- I

nc
re

m
en

to
co

m
pe

te
nz

e 
di

gi
ta

li 
-

Im
pl

em
en

ta
zi

on
e

co
nt

en
ut

i p
ia

tta
fo

rm
a 

E-
Le

ar
ni

ng
 F

SE
 2

.0

BO
N

O
N

AT
I

AN
N

AL
IS

A
30

72
00

00
00

-5
2

IT
I4

20
25

1
2.

19
9.

00
0,

00
N

o
0,

00
3.

66
5.

00
0,

00
C

O
N

SI
P

22
61

20
7.

33
0.

00
0,

00
0,

00
1.

46
6.

00
0,

00

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



C
od

ic
e 

U
ni

co
 In

te
rv

en
to

 - 
C

U
I (

1)
Lo

tto
fu

nz
io

na
le

(4
)

A
m

bi
to

ge
og

ra
fic

o 
di

es
ec

uz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to
C

od
ic

e 
N

U
TS

C
PV

 (5
)

R
es

po
ns

ab
ile

U
ni

co
 d

el
Pr

og
et

to
 (7

)

D
ur

at
a

de
l

co
nt

ra
tto

To
ta

le
 (9

)

Se
tto

re
D

es
cr

iz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to

Li
ve

llo
di

pr
io

rit
à

(6
)

(T
ab

el
la

H
.1

)

A
nn

ua
lit

à 
ne

lla
qu

al
e 

si
 p

re
ve

de
di

 d
ar

e 
av

vi
o 

al
la

pr
oc

ed
ur

a 
di

af
fid

am
en

to
C

od
ic

e 
C

U
P 

(2
)

A
cq

ui
st

o 
ric

om
pr

es
o

ne
ll'

im
po

rt
o 

co
m

pl
es

si
vo

di
 u

n 
la

vo
ro

 o
 d

i a
ltr

a
ac

qu
is

iz
io

ne
 p

re
se

nt
e 

in
pr

og
ra

m
m

az
io

ne
 d

i
la

vo
ri,

 fo
rn

itu
re

 e
 s

er
vi

zi
(T

ab
el

la
 H

.2
bi

s)

Pr
im

o 
an

no
Se

co
nd

o 
an

no

L'
ac

qu
is

to
 è

re
la

tiv
o 

a
nu

ov
o

af
fid

am
en

to
di

 c
on

tr
at

to
 in

es
se

re
 (8

)
C

os
ti 

su
an

nu
al

ità
su

cc
es

si
ve

Ti
po

lo
gi

a
(T

ab
el

la
 H

.

C
U

I l
av

or
o 

o
al

tr
a

ac
qu

is
iz

io
ne

ne
l c

ui
 im

po
rt

o
co

m
pl

es
si

vo
l'a

cq
ui

st
o 

è
ev

en
tu

al
m

en
te

ric
om

pr
es

o
(3

)

Im
po

rt
o

de
no

m
in

az
io

ne
co

di
ce

 A
U

SA

C
EN

TR
A

LE
 D

I C
O

M
M

IT
TE

N
ZA

,
SO

G
G

ET
TO

 A
G

G
R

EG
A

TO
R

E 
O

A
LT

R
A

 S
TA

ZI
O

N
E 

A
PP

A
LT

A
N

TE
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 A

LL
A

 Q
U

A
LE

 S
I

IN
TE

N
D

E 
R

IC
O

R
R

ER
E 

PE
R

 L
A

PR
O

C
ED

U
R

A
 D

I

A
cq

ui
st

o 
ag

gi
un

to
 o

va
ria

to
 a

 s
eg

ui
to

 d
i

m
od

ifi
ca

 p
ro

gr
am

m
a

(1
2)

(T
ab

el
la

 H
.2

)

C
od

ic
e 

di
 G

ar
a

(C
IG

)
de

ll'
ev

en
tu

al
e

ac
co

rd
o 

qu
ad

ro
 o

co
nv

en
zi

on
e 

(1
4)

ST
IM

A
 D

EI
 C

O
ST

I D
EL

L'
A

C
Q

U
IS

TO
 (1

3)

A
pp

or
to

 d
i c

ap
ita

le
 p

riv
at

o(
10

)

Te
rz

o 
an

no

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
03

5
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i d

i c
on

su
le

nz
a

pe
r l

a 
re

al
iz

za
zi

on
e

de
gl

i i
nt

er
ve

nt
i p

er
l'a

ttu
az

io
ne

 o
bi

et
tiv

i
FS

E 
2.

0 
- I

nc
re

m
en

to
co

m
pe

te
nz

e 
di

gi
ta

li 
-

Er
og

az
io

ne
 F

or
m

az
io

ne
M

M
G

 M
IL

LE
W

IN
 (8

52
M

M
G

/P
LS

)

BO
N

O
N

AT
I

AN
N

AL
IS

A
18

72
00

00
00

-5
2

IT
I4

20
25

1
62

1.
38

7,
00

N
o

0,
00

93
2.

08
0,

50
C

O
N

SI
P

22
61

20
1.

55
3.

46
7,

50
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
03

6
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i d

i c
on

su
le

nz
a 

in
am

bi
to

 s
an

ità
 d

ig
ita

le
 -

Su
pp

or
to

 a
lle

 a
re

e 
de

lla
D

ire
zi

on
e 

- E
st

en
si

on
e

co
nt

ra
tto

 e
se

cu
tiv

o
SD

1,
 L

O
TT

O
 6

AN
D

R
EO

ZZ
I

AN
TO

N
IO

16
72

00
00

00
-5

2
IT

I4
20

25
1

1.
38

7.
33

7,
50

Si
0,

00
83

2.
40

2,
50

C
on

si
p

22
61

20
2.

21
9.

74
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
03

7
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i d

i c
on

su
le

nz
a

pe
r l

a 
re

al
iz

za
zi

on
e 

di
in

te
rv

en
ti 

in
no

va
tiv

i d
i

pr
es

a 
in

 c
ar

ic
o 

pe
r

pr
ev

ez
io

ne
 s

u 
sa

ni
 e

cr
on

ic
i

BO
N

O
N

AT
I

AN
N

AL
IS

A
12

72
00

00
00

-5
2

IT
I4

20
25

1
1.

94
7.

29
0,

00
N

o
0,

00
1.

94
7.

29
0,

00
C

on
si

p
22

61
20

3.
89

4.
58

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
03

8
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i d

i c
on

su
le

nz
a 

a
su

pp
or

to
 d

el
 g

ov
er

no
 e

de
l m

on
ito

ra
gg

io
 d

ei
pr

oc
es

si
 e

 d
ei

 s
is

te
m

i
pe

r l
'in

no
va

zi
on

e 
e

l'e
ffi

ci
en

ta
m

en
to

 d
el

SS
R

BO
N

O
N

AT
I

AN
N

AL
IS

A
30

72
00

00
00

-5
2

IT
I4

20
25

1
3.

33
5.

08
8,

00
N

o
0,

00
1.

66
7.

54
4,

00
C

on
si

p
22

61
20

8.
33

7.
72

0,
00

0,
00

3.
33

5.
08

8,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
03

9
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i p

er
 g

ar
an

tir
e 

la
co

nt
in

ui
tà

 o
pe

ra
tiv

a 
e

l’a
gg

io
rn

am
en

to
te

cn
ol

og
ic

o 
de

lle
lic

en
ze

 S
AS

at
tu

al
m

en
te

 in
st

al
la

te
su

i s
er

ve
r r

eg
io

na
li,

m
ed

ia
nt

e 
la

 m
ig

ra
zi

on
e

ve
rs

o 
l’in

fra
st

ru
ttu

ra
 d

el
Po

lo
 S

tra
te

gi
co

N
az

io
na

le
 (P

SN
)

BO
N

O
N

AT
I

AN
N

AL
IS

A
1

48
21

80
00

-9
2

IT
I4

20
25

1
0,

00
N

o
0,

00
35

4.
58

6,
78

C
on

si
p

22
61

20
2

35
4.

58
6,

78
0,

00
0,

00

F8
01

43
49

05
81

20
25

00
00

5
Si

Fo
rn

itu
re

Fo
rn

itu
ra

 d
i N

ot
eb

oo
k,

M
on

ito
r c

on
 W

eb
ca

m
in

te
gr

at
a 

e 
ac

ce
ss

or
i

pe
r e

si
ge

nz
e 

de
lla

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le

PR
IN

C
IP

E
AL

ES
SA

N
D

R
A

24
30

23
00

00
-0

1
IT

I4
20

25
F8

6G
25

00
02

00
00

2
1

91
0.

00
0,

00
N

o
0,

00
58

0.
00

0,
00

2
2.

40
0.

00
0,

00
0,

00
91

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
04

0
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i p

ro
m

oz
io

ne
di

 im
m

ag
in

e,
 in

oc
ca

si
on

e 
de

lle
 d

ue
ta

pp
e 

de
l t

ou
r d

el
M

ed
ite

rra
ne

o 
de

lla
na

ve
 "A

m
er

ig
o

Ve
sp

uc
ci

", 
G

ae
ta

 d
al

24
 a

l 2
7 

m
ag

gi
o 

20
25

 e
C

iv
ita

ve
cc

hi
a 

da
l 2

8
m

ag
gi

o 
al

 3
 g

iu
gn

o
20

25
.

M
ET

E 
FU

LV
IO

1
79

34
00

00
-9

1
IT

I4
20

25
1

0,
00

N
o

0,
00

40
0.

00
0,

00
1

40
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
04

1
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i I

C
T 

ne
ce

ss
ar

i
al

l’a
bi

lit
az

io
ne

 d
el

pe
rc

or
so

 d
i G

ar
an

zi
a 

e
al

l’a
um

en
to

 d
el

l’o
ffe

rta
de

lle
 s

tru
ttu

re
 p

riv
at

e
ac

cr
ed

ita
te

 c
he

er
og

an
o 

pr
es

ta
zi

on
i d

i
sp

ec
ia

lis
tic

a
am

bu
la

to
ria

le

BO
N

O
N

AT
I

AN
N

AL
IS

A
17

48
21

80
00

-9
2

IT
I4

20
25

1
42

6.
96

5,
28

N
o

0,
00

99
7.

14
4,

48
2

1.
42

4.
10

9,
76

0,
00

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
23

00
02

8
N

o
Fo

rn
itu

re

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
on

si
p 

Fo
to

co
pi

at
ric

i
m

ul
tif

un
zi

on
e

AB
BR

U
ZZ

ET
TI

G
IO

VA
N

N
I

48
30

12
00

00
-6

1
IT

I4
20

25
1

28
0.

00
0,

00
Si

28
0.

00
0,

00
28

0.
00

0,
00

C
on

si
p

22
61

20
1.

12
0.

00
0,

00
0,

00
28

0.
00

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
25

00
00

6
N

o
Fo

rn
itu

re

Ac
qu

is
iz

io
ne

 d
i n

. 6
15

N
ot

eb
oo

k 
16

’’ 
e 

n.
 6

15
M

on
ito

r D
ok

in
g 

St
at

io
n

27
’’

M
AN

ET
TI

M
AN

U
EL

A
30

21
31

00
-6

1
IT

I4
20

25
F8

6G
25

00
02

60
00

6
1

0,
00

N
o

0,
00

93
7.

87
5,

00
1

93
7.

87
5,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
04

3
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
i d

i c
on

su
le

nz
a 

di
su

pp
or

to
 te

cn
ic

o-
op

er
at

iv
o 

e 
sp

ec
ia

lis
tic

o
in

 m
er

ito
al

l’a
va

nz
am

en
to

 d
el

le
pr

og
et

tu
al

ità
ric

om
pr

es
e 

ne
lla

 M
6C

2
1.

1.
1 

de
l P

N
R

R
 -

Am
m

od
er

na
m

en
to

 d
el

pa
rc

o 
te

cn
ol

og
ic

o 
e

di
gi

ta
le

 o
sp

ed
al

ie
ro

 –
D

ig
ita

liz
za

zi
on

e’

M
O

R
O

N
C

EL
LI

EL
IS

A
9

72
26

00
00

-5
1

IT
I4

20
25

1
0,

00
N

o
0,

00
2.

01
8.

24
8,

84
C

on
si

p
22

61
20

2
2.

01
8.

24
8,

84
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
04

4
N

o
Se

rv
iz

i
Ac

qu
is

to
 li

ce
nz

a
so

ftw
ar

e 
di

 a
na

lis
i

st
at

is
tic

a 
SA

S

BO
N

O
N

AT
I

AN
N

AL
IS

A
24

48
00

00
00

-8
2

IT
I4

20
25

1
27

9.
17

6,
84

N
o

0,
00

0,
00

C
on

si
p

22
61

20
2

54
4.

05
0,

62
0,

00
26

4.
87

3,
78

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
04

5
Si

Se
rv

iz
i

Ad
es

io
ne

 A
cc

or
do

Q
ua

dr
o 

- S
er

vi
zi

Ap
pl

ic
at

iv
i i

n 
ot

tic
a

C
lo

ud
 e

 S
er

vi
zi

 d
i

D
em

an
d 

e 
PM

O
 p

er
 le

Pu
bb

lic
he

Am
m

in
is

tra
zi

on
i L

oc
al

i
ed

iz
io

ne
 3

 (S
AC

3)

M
O

R
ET

TI
G

IO
R

G
IA

36
72

26
00

00
-5

1
IT

I4
20

25
1

1.
22

0.
00

0,
00

N
o

0,
00

10
1.

66
6,

66
C

on
si

p
22

61
20

2
3.

66
0.

00
0,

00
0,

00
2.

33
8.

33
3,

34

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
04

6
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i a

na
lis

i
st

ra
te

gi
ca

, r
ic

er
ca

 d
i

m
er

ca
to

 e
be

nc
hm

ar
ki

ng
 n

el
se

tto
re

 n
el

 s
et

to
re

de
ll’I

nf
or

m
at

io
n 

an
d

C
om

m
un

ic
at

io
n

Te
ch

no
lo

gy
 a

 li
ve

llo
in

te
rn

az
io

na
le

M
AZ

ZA
R

O
TT

O
AN

TO
N

IO
24

72
32

00
00

-4
2

IT
I4

3
20

25
1

18
3.

00
0,

00
N

o
0,

00
80

.0
00

,0
0

2
36

6.
00

0,
00

0,
00

10
3.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
04

7
N

o
Se

rv
iz

i

C
lo

ud
 E

na
bl

in
g 

Lo
tto

 4
- S

ER
VI

ZI
 D

I
SU

PP
O

R
TO

AL
L'

AD
O

ZI
O

N
E 

E
PM

O
 - 

Pu
bb

lic
he

am
m

in
is

tra
zi

on
i l

oc
al

i

Q
U

AG
LI

A
AN

N
AL

IS
A

24
72

22
00

00
-3

1
IT

I4
3

20
25

F8
7H

25
00

25
40

00
9

1
1.

15
1.

08
4,

82
Si

0,
00

90
.8

30
,3

6
2

2.
39

3.
00

0,
00

0,
00

1.
15

1.
08

4,
82

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
04

9
Si

Se
rv

iz
i

Ad
es

io
ne

 A
cc

or
do

qu
ad

ro
 C

O
N

SI
P 

- I
D

25
66

 –
 L

ot
to

 3
 p

er
af

fid
am

en
to

 d
el

 s
er

vi
zi

o
di

 s
up

po
rto

al
l'e

vo
lu

zi
on

e 
ve

rs
o 

un
a

di
gi

ta
l

LE
VA

N
TE

G
IO

R
G

IA
13

72
00

00
00

-5
2

IT
I4

20
25

1
24

3.
86

3,
36

N
o

0,
00

0,
00

C
on

si
p

22
61

20
1

24
3.

86
3,

36
0,

00
0,

00

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



C
od

ic
e 

U
ni

co
 In

te
rv

en
to

 - 
C

U
I (

1)
Lo

tto
fu

nz
io

na
le

(4
)

A
m

bi
to

ge
og

ra
fic

o 
di

es
ec

uz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to
C

od
ic

e 
N

U
TS

C
PV

 (5
)

R
es

po
ns

ab
ile

U
ni

co
 d

el
Pr

og
et

to
 (7

)

D
ur

at
a

de
l

co
nt

ra
tto

To
ta

le
 (9

)

Se
tto

re
D

es
cr

iz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to

Li
ve

llo
di

pr
io

rit
à

(6
)

(T
ab

el
la

H
.1

)

A
nn

ua
lit

à 
ne

lla
qu

al
e 

si
 p

re
ve

de
di

 d
ar

e 
av

vi
o 

al
la

pr
oc

ed
ur

a 
di

af
fid

am
en

to
C

od
ic

e 
C

U
P 

(2
)

A
cq

ui
st

o 
ric

om
pr

es
o

ne
ll'

im
po

rt
o 

co
m

pl
es

si
vo

di
 u

n 
la

vo
ro

 o
 d

i a
ltr

a
ac

qu
is

iz
io

ne
 p

re
se

nt
e 

in
pr

og
ra

m
m

az
io

ne
 d

i
la

vo
ri,

 fo
rn

itu
re

 e
 s

er
vi

zi
(T

ab
el

la
 H

.2
bi

s)

Pr
im

o 
an

no
Se

co
nd

o 
an

no

L'
ac

qu
is

to
 è

re
la

tiv
o 

a
nu

ov
o

af
fid

am
en

to
di

 c
on

tr
at

to
 in

es
se

re
 (8

)
C

os
ti 

su
an

nu
al

ità
su

cc
es

si
ve

Ti
po

lo
gi

a
(T

ab
el

la
 H

.

C
U

I l
av

or
o 

o
al

tr
a

ac
qu

is
iz

io
ne

ne
l c

ui
 im

po
rt

o
co

m
pl

es
si

vo
l'a

cq
ui

st
o 

è
ev

en
tu

al
m

en
te

ric
om

pr
es

o
(3

)

Im
po

rt
o

de
no

m
in

az
io

ne
co

di
ce

 A
U

SA

C
EN

TR
A

LE
 D

I C
O

M
M

IT
TE

N
ZA

,
SO

G
G

ET
TO

 A
G

G
R

EG
A

TO
R

E 
O

A
LT

R
A

 S
TA

ZI
O

N
E 

A
PP

A
LT

A
N

TE
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 A

LL
A

 Q
U

A
LE

 S
I

IN
TE

N
D

E 
R

IC
O

R
R

ER
E 

PE
R

 L
A

PR
O

C
ED

U
R

A
 D

I

A
cq

ui
st

o 
ag

gi
un

to
 o

va
ria

to
 a

 s
eg

ui
to

 d
i

m
od

ifi
ca

 p
ro

gr
am

m
a

(1
2)

(T
ab

el
la

 H
.2

)

C
od

ic
e 

di
 G

ar
a

(C
IG

)
de

ll'
ev

en
tu

al
e

ac
co

rd
o 

qu
ad

ro
 o

co
nv

en
zi

on
e 

(1
4)

ST
IM

A
 D

EI
 C

O
ST

I D
EL

L'
A

C
Q

U
IS

TO
 (1

3)

A
pp

or
to

 d
i c

ap
ita

le
 p

riv
at

o(
10

)

Te
rz

o 
an

no

or
ga

ni
za

tio
n 

- S
er

vi
zi

o
LA

.D
W

.6

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
05

0
N

o
Se

rv
iz

i

Ac
qu

is
iz

io
ne

 s
er

vi
zi

 d
i

m
ig

ra
zi

on
e

in
fra

st
ru

ttu
ra

 re
gi

on
al

e
e 

se
rv

iz
i a

pp
lic

at
iv

i
su

ll’i
nf

ra
st

ru
ttu

ra
 P

SN
.

Ad
es

io
ne

 a
lla

co
nv

en
zi

on
e

“C
on

ce
ss

io
ne

 p
er

 la
re

al
iz

za
zi

on
e 

e
ge

st
io

ne
 d

i u
na

 n
uo

va
in

fra
st

ru
ttu

ra
in

fo
rm

at
ic

a 
al

 s
er

vi
zi

o
de

lla
 p

ub
bl

ic
a

am
m

in
is

tra
zi

on
e

de
no

m
in

at
a 

Po
lo

St
ra

te
gi

co
 N

az
io

na
le

(P
SN

)

BO
N

O
N

AT
I

AN
N

AL
IS

A
12

0
72

41
00

00
-7

2
IT

I4
20

25
1

20
1.

85
4,

89
N

o
1.

59
8.

01
7,

88
23

.4
65

,2
7

2
2.

02
5.

19
2,

93
0,

00
20

1.
85

4,
89

F8
01

43
49

05
81

20
25

00
00

7
N

o
Fo

rn
itu

re

R
ea

liz
za

zi
on

e 
de

l
Si

st
em

a 
In

fo
rm

at
iv

o 
di

M
on

ito
ra

gg
io

 F
SC

(S
IM

-F
SC

)

BR
U

SC
H

I
M

AS
SI

M
O

24
72

26
00

00
-5

1
IT

I4
3

20
25

1
46

7.
34

6,
00

N
o

0,
00

82
5.

00
0,

00
LA

ZI
O

C
R

EA
 S

.P
.A

.
54

68
11

2
1.

29
2.

34
6,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
22

00
00

2
N

o
Se

rv
iz

i

Ag
gi

or
na

m
en

to
pi

at
ta

fo
rm

a 
in

fo
rm

at
ic

a
pe

r c
om

pa
tib

ilit
à

si
st

em
a 

AM
L

FE
R

R
AR

A
M

IR
EN

ZI
G

IO
VA

N
N

I
12

38
11

21
00

-4
2

IT
I4

20
26

1
20

0.
00

0,
00

N
o

0,
00

0,
00

C
on

si
p

22
61

20
20

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
23

00
02

3
N

o
Se

rv
iz

i

C
ol

la
ud

o 
in

 c
or

so
d'

op
er

a 
de

gl
i i

nt
er

ve
nt

i
di

 ri
qu

al
ifi

ca
zi

on
e

en
er

ge
tic

a 
ne

lla
 s

ed
e 

di
vi

a 
C

ris
to

fo
ro

 C
ol

om
bo

21
3

PI
M

PI
N

I
C

R
IS

TI
AN

A
24

71
24

00
00

-2
1

IT
I4

20
26

F8
3I

23
00

00
80

00
1

1
50

.0
00

,0
0

N
o

15
0.

00
0,

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

6
N

o
Fo

rn
itu

re

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
on

si
p 

En
er

gi
a

El
et

tri
ca

 (R
om

a 
e

pr
ov

in
ci

a/
 L

az
io

) p
er

 la
fo

rn
itu

ra
 d

i e
ne

rg
ia

el
et

tri
ca

 e
 d

ei
 s

er
vi

zi
co

nn
es

si
 p

er
 le

Pu
bb

lic
he

Am
m

in
is

tra
zi

on
i p

er
 il

fu
nz

io
na

m
en

to
 d

el
le

se
di

 is
tit

uz
io

na
li 

e
de

ll'i
llu

m
in

az
io

ne
pu

bb
lic

a

BA
R

BE
R

IT
O

G
IA

N
LU

C
A

12
65

30
00

00
-6

1
IT

I4
20

26
1

4.
30

0.
00

0,
00

Si
0,

00
0,

00
C

on
si

p
22

61
20

4.
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

9
N

o
Fo

rn
itu

re
Fo

rn
itu

ra
 id

ric
a 

se
di

re
gi

on
al

i e
 C

PI
 - 

re
gi

m
e

a 
m

on
op

ol
io

BA
R

BE
R

IT
O

G
IA

N
LU

C
A

12
41

11
00

00
-3

1
IT

I4
20

26
1

22
5.

00
0,

00
Si

0,
00

0,
00

22
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
02

4
N

o
Se

rv
iz

i

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
se

rv
iz

io
 d

i p
ul

iz
ia

 e
se

rv
iz

i a
cc

es
so

ri

AB
BR

U
ZZ

ET
TI

G
IO

VA
N

N
I

48
90

90
00

00
-6

1
IT

I4
20

26
1

4.
30

0.
00

0,
00

Si
12

.9
00

.0
00

,0
0

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

30
.1

00
.0

00
,0

0
0,

00
12

.9
00

.0
00

,0
0

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

3
N

o
Fo

rn
itu

re

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i c
ar

ta
pe

r f
ot

oc
op

ie
TA

N
C

R
ED

I
AN

N
AL

IS
A

24
22

00
00

00
-0

1
IT

I4
20

26
1

10
0.

00
0,

00
N

o
0,

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
20

0.
00

0,
00

0,
00

10
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
04

3
Si

Se
rv

iz
i

Ad
es

io
ne

 a
C

on
ve

nz
io

ne
 C

en
tra

le
Ac

qu
is

ti 
Se

rv
iz

io
 d

i
m

an
ut

en
zi

on
e 

im
pi

an
ti

de
gl

i i
m

m
ob

ili 
in

 u
so

 a
qu

al
si

as
i t

ito
lo

 a
lle

St
ru

ttu
re

 d
el

la
 G

iu
nt

a
R

eg
io

na
le

LO
 G

AT
TO

G
IU

LI
A

48
45

25
90

00
-7

1
IT

I4
20

26
1

2.
20

0.
00

0,
00

Si
4.

40
0.

00
0,

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
8.

80
0.

00
0,

00
0,

00
2.

20
0.

00
0,

00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
01

2
N

o
Se

rv
iz

i

Se
rv

iz
io

 d
i

as
si

cu
ra

zi
on

e 
ris

ch
io

in
fo

rtu
ni

 p
er

 g
li 

al
un

ni
de

lle
 s

cu
ol

e 
pu

bb
lic

he
e 

pa
rit

ar
ie

 d
i o

gn
i

or
di

ne
 e

 g
ra

do
 e

 p
er

 il
pe

rs
on

al
e 

ad
ib

ito
 a

lla
so

rv
eg

lia
nz

a 
de

gl
i

st
es

si
 d

ur
an

te
 il

tra
sp

or
to

 (a
rt.

22
 d

el
la

L.
R

. n
. 2

9/
92

).

LO
N

G
O

EL
IS

AB
ET

TA
36

66
51

21
00

-3
1

IT
I4

20
26

1
65

0.
00

0,
00

Si
1.

30
0.

00
0,

00
0,

00
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
2.

60
0.

00
0,

00
0,

00
65

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
02

8
N

o
Se

rv
iz

i

M
ul

til
in

gu
a 

N
U

E 
11

2
C

U
R

 R
om

a 
e 

La
zi

o
Se

rv
iz

io
 d

i
in

te
rp

re
ta

ria
to

te
le

fo
ni

co

FE
R

R
AR

A
M

IR
EN

ZI
G

IO
VA

N
N

I
36

79
54

00
00

-1
1

IT
I4

20
26

1
14

6.
72

6,
00

Si
29

3.
45

0,
00

0,
00

66
0.

26
4,

00
0,

00
22

0.
08

8,
00

F8
01

43
49

05
81

20
23

00
02

5
N

o
Fo

rn
itu

re
Ad

es
io

ne
 C

on
ve

nz
io

ne
C

on
si

p 
Bu

on
i p

as
to

BA
R

BE
R

IT
O

G
IA

N
LU

C
A

24
30

19
97

70
-8

1
IT

I4
20

26
1

1.
55

0.
00

0,
00

Si
3.

10
0.

00
0,

00
0,

00
C

on
si

p
22

61
20

7.
75

0.
00

0,
00

0,
00

3.
10

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
04

8
N

o
Se

rv
iz

i

Af
fid

am
en

to
 d

ei
 s

er
vi

zi
as

si
cu

ra
tiv

i d
i v

ar
io

tit
ol

o 
pe

r l
a 

R
eg

io
ne

La
zi

o.

TA
N

C
R

ED
I

AN
N

AL
IS

A
36

66
51

00
00

-8
1

IT
I4

20
26

1
35

0.
00

0,
00

Si
35

0.
00

0,
00

0,
00

1
1.

05
0.

00
0,

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
04

2
Si

Se
rv

iz
i

M
on

ito
ra

gg
io

,
m

is
ur

az
io

ne
 e

in
di

ca
zi

on
i d

el
la

m
iti

ga
zi

on
e

al
l’e

sp
os

iz
io

ne
 d

a 
ga

s
R

ad
on

PI
ER

D
O

M
IN

IC
I

C
ES

AR
E

15
90

72
16

00
-3

1
IT

I4
3

20
26

1
0,

00
Si

0,
00

27
5.

65
8,

84
C

en
tra

le
 A

cq
ui

st
i

24
78

18
1

27
5.

65
8,

84
0,

00
0,

00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
00

7
N

o
Fo

rn
itu

re

Ad
es

io
ne

 C
on

ve
nz

io
ne

C
on

si
p 

En
er

gi
a

El
et

tri
ca

 (R
om

a 
e

pr
ov

in
ci

a/
 L

az
io

) p
er

 la
fo

rn
itu

ra
 d

i e
ne

rg
ia

el
et

tri
ca

 e
 d

ei
 s

er
vi

zi
co

nn
es

si
 p

er
 le

Pu
bb

lic
he

Am
m

in
is

tra
zi

on
i p

er
 il

fu
nz

io
na

m
en

to
 d

el
le

se
di

 is
tit

uz
io

na
li 

e
de

ll'i
llu

m
in

az
io

ne
pu

bb
lic

a

BA
R

BE
R

IT
O

G
IA

N
LU

C
A

12
65

30
00

00
-6

1
IT

I4
20

27
1

0,
00

Si
0,

00
0,

00
C

on
si

p
22

61
20

4.
30

0.
00

0,
00

0,
00

4.
30

0.
00

0,
00

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

0
N

o
Fo

rn
itu

re
Fo

rn
itu

ra
 id

ric
a 

se
di

re
gi

on
al

i e
 C

PI
 - 

re
gi

m
e

a 
m

on
op

ol
io

BA
R

BE
R

IT
O

G
IA

N
LU

C
A

12
41

11
00

00
-3

1
IT

I4
20

27
1

0,
00

Si
0,

00
0,

00
22

5.
00

0,
00

0,
00

22
5.

00
0,

00

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



C
od

ic
e 

U
ni

co
 In

te
rv

en
to

 - 
C

U
I (

1)
Lo

tto
fu

nz
io

na
le

(4
)

A
m

bi
to

ge
og

ra
fic

o 
di

es
ec

uz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to
C

od
ic

e 
N

U
TS

C
PV

 (5
)

R
es

po
ns

ab
ile

U
ni

co
 d

el
Pr

og
et

to
 (7

)

D
ur

at
a

de
l

co
nt

ra
tto

To
ta

le
 (9

)

Se
tto

re
D

es
cr

iz
io

ne
de

ll'
ac

qu
is

to

Li
ve

llo
di

pr
io

rit
à

(6
)

(T
ab

el
la

H
.1

)

A
nn

ua
lit

à 
ne

lla
qu

al
e 

si
 p

re
ve

de
di

 d
ar

e 
av

vi
o 

al
la

pr
oc

ed
ur

a 
di

af
fid

am
en

to
C

od
ic

e 
C

U
P 

(2
)

A
cq

ui
st

o 
ric

om
pr

es
o

ne
ll'

im
po

rt
o 

co
m

pl
es

si
vo

di
 u

n 
la

vo
ro

 o
 d

i a
ltr

a
ac

qu
is

iz
io

ne
 p

re
se

nt
e 

in
pr

og
ra

m
m

az
io

ne
 d

i
la

vo
ri,

 fo
rn

itu
re

 e
 s

er
vi

zi
(T

ab
el

la
 H

.2
bi

s)

Pr
im

o 
an

no
Se

co
nd

o 
an

no

L'
ac

qu
is

to
 è

re
la

tiv
o 

a
nu

ov
o

af
fid

am
en

to
di

 c
on

tr
at

to
 in

es
se

re
 (8

)
C

os
ti 

su
an

nu
al

ità
su

cc
es

si
ve

Ti
po

lo
gi

a
(T

ab
el

la
 H

.

C
U

I l
av

or
o 

o
al

tr
a

ac
qu

is
iz

io
ne

ne
l c

ui
 im

po
rt

o
co

m
pl

es
si

vo
l'a

cq
ui

st
o 

è
ev

en
tu

al
m

en
te

ric
om

pr
es

o
(3

)

Im
po

rt
o

de
no

m
in

az
io

ne
co

di
ce

 A
U

SA

C
EN

TR
A

LE
 D

I C
O

M
M

IT
TE

N
ZA

,
SO

G
G

ET
TO

 A
G

G
R

EG
A

TO
R

E 
O

A
LT

R
A

 S
TA

ZI
O

N
E 

A
PP

A
LT

A
N

TE
Q

U
A

LI
FI

C
A

TA
 A

LL
A

 Q
U

A
LE

 S
I

IN
TE

N
D

E 
R

IC
O

R
R

ER
E 

PE
R

 L
A

PR
O

C
ED

U
R

A
 D

I

A
cq

ui
st

o 
ag

gi
un

to
 o

va
ria

to
 a

 s
eg

ui
to

 d
i

m
od

ifi
ca

 p
ro

gr
am

m
a

(1
2)

(T
ab

el
la

 H
.2

)

C
od

ic
e 

di
 G

ar
a

(C
IG

)
de

ll'
ev

en
tu

al
e

ac
co

rd
o 

qu
ad

ro
 o

co
nv

en
zi

on
e 

(1
4)

ST
IM

A
 D

EI
 C

O
ST

I D
EL

L'
A

C
Q

U
IS

TO
 (1

3)

A
pp

or
to

 d
i c

ap
ita

le
 p

riv
at

o(
10

)

Te
rz

o 
an

no

F8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

5
N

o
Fo

rn
itu

re

Ad
es

io
ne

 a
lla

C
on

ve
nz

io
ne

 C
on

si
p

G
as

 N
at

ur
al

e 
pe

r l
a

fo
rn

itu
ra

 d
i g

as
 n

at
ur

al
e

e 
de

i s
er

vi
zi

 c
on

ne
ss

i
pe

r l
e 

Pu
bb

lic
he

Am
m

in
is

tra
zi

on
i p

er
 il

fu
nz

io
na

m
en

to
 d

el
le

se
di

 is
tit

uz
io

na
li

BA
R

BE
R

IT
O

G
IA

N
LU

C
A

24
09

12
30

00
-7

1
IT

I4
3

20
27

1
0,

00
Si

70
.0

00
,0

0
0,

00
C

on
si

p
22

61
20

14
0.

00
0,

00
0,

00
70

.0
00

,0
0

S8
01

43
49

05
81

20
25

00
01

4
N

o
Se

rv
iz

i
Si

st
em

a 
in

fo
rm

at
iv

o 
de

l
pe

rs
on

al
e 

H
C

M
PA

PL
O

M
AT

AS
AL

ES
SI

A
36

48
00

00
00

-8
2

IT
I4

20
27

1
0,

00
Si

3.
12

5.
00

0,
00

0,
00

C
en

tra
le

 A
cq

ui
st

i
24

78
18

3.
79

0.
00

0,
00

0,
00

66
5.

00
0,

00

(1
) C

od
ic

e 
in

te
rv

en
to

 =
 s

ig
la

 s
et

to
re

 (F
=f

or
ni

tu
re

/b
en

i; 
S=

se
rv

iz
i) 

+ 
cf

 a
m

m
in

is
tra

zi
on

e 
+ 

pr
im

a 
an

nu
al

ità
 d

el
 p

rim
o 

pr
og

ra
m

m
a 

ne
l q

ua
le

 l'
in

te
rv

en
to

 è
 s

ta
to

 in
se

rit
o 

+ 
pr

og
re

ss
iv

o 
di

 5
 c

ifr
e

(2
) I

nd
ic

a 
il 

C
U

P 
(c

fr.
 a

rti
co

lo
 6

 c
om

m
a 

4)
(3

) C
om

pi
la

re
 s

e 
ne

lla
 c

ol
on

na
 "A

cq
ui

st
o 

ric
om

pr
es

o 
ne

ll'i
m

po
rto

 c
om

pl
es

si
vo

 d
i u

n 
la

vo
ro

 o
 d

i a
ltr

a 
ac

qu
is

iz
io

ne
 p

re
se

nt
e 

in
 p

ro
gr

am
m

az
io

ne
 d

i l
av

or
i, 

fo
rn

itu
re

 e
 s

er
vi

zi
" s

i è
 ri

sp
os

to
 "S

I" 
e 

se
 n

el
la

 c
ol

on
na

 "C
od

ic
e 

C
U

P"
 n

on
 è

 s
ta

to
rip

or
ta

to
 il

 C
U

P 
in

 q
ua

nt
o 

no
n 

pr
es

en
te

.
(4

) I
nd

ic
a 

se
 lo

tto
 fu

nz
io

na
le

 s
ec

on
do

 la
 d

ef
in

iz
io

ne
 d

i c
ui

 a
ll'a

rt.
3 

co
m

m
a 

1 
le

tte
ra

 s
) d

el
l'a

lle
ga

to
 I.

1 
al

 c
od

ic
e

(5
) R

el
at

iv
a 

a 
C

PV
 p

rin
ci

pa
le

. D
ev

e 
es

se
re

 ri
sp

et
ta

ta
 la

 c
oe

re
nz

a,
 p

er
 le

 p
rim

e 
du

e 
ci

fre
, c

on
 il

 s
et

to
re

: F
= 

C
PV

<4
5 

o 
48

; S
= 

C
PV

>4
8

(6
) I

nd
ic

a 
il 

liv
el

lo
 d

i p
rio

rit
à 

di
 c

ui
 a

ll'a
rti

co
lo

 6
 c

om
m

a 
10

 d
el

 c
od

ic
e

(7
) N

om
e 

e 
co

gn
om

e 
de

l r
es

po
ns

ab
ile

 u
ni

co
 d

el
 p

ro
ge

tto
(8

) S
er

vi
zi

 o
 fo

rn
itu

re
 c

he
 p

re
se

nt
an

o 
ca

ra
tte

ri 
di

 re
go

la
rit

à 
o 

so
no

 d
es

tin
at

i a
d 

es
se

re
 ri

nn
ov

at
i e

nt
ro

 u
n 

de
te

rm
in

at
o 

pe
rio

do
(9

) I
m

po
rto

 c
om

pl
es

si
vo

 a
i s

en
si

 d
el

l'a
rti

co
lo

 6
, c

om
m

a 
5 

de
ll'a

lle
ga

to
 I.

5 
al

 c
od

ic
e,

 iv
i i

nc
lu

se
 le

 s
pe

se
 e

ve
nt

ua
lm

en
te

 g
ià

 s
os

te
nu

te
 e

 c
on

 c
om

pe
te

nz
a 

di
 b

ila
nc

io
 a

nt
ec

ed
en

te
 a

lla
 p

rim
a 

an
nu

al
ità

(1
0)

 Im
po

rto
 d

el
 c

ap
ita

le
 p

riv
at

o 
co

m
e 

qu
ot

a 
pa

rte
 d

el
l'im

po
rto

 c
om

pl
es

si
vo

(1
1)

 D
at

i o
bb

lig
at

or
i p

er
 i 

so
li 

ac
qu

is
ti 

ric
om

pr
es

i n
el

la
 p

rim
a 

an
nu

al
ità

 (C
fr.

 a
rti

co
lo

 8
 d

el
l'a

lle
ga

to
 I.

5 
al

 c
od

ic
e)

(1
2)

 In
di

ca
 s

e 
l'a

cq
ui

st
o 

è 
st

at
o 

ag
gi

un
to

 o
 è

 s
ta

to
 m

od
ifi

ca
to

 a
 s

eg
ui

to
 d

i m
od

ifi
ca

 in
 c

or
so

 d
'a

nn
o 

ai
 s

en
si

 d
el

l'a
rt.

7 
co

m
m

i 8
 e

 9
 d

el
l'a

lle
ga

to
 I.

5 
al

 c
od

ic
e.

 T
al

e 
ca

m
po

, c
om

e 
la

 re
la

tiv
a 

no
ta

 e
 ta

be
lla

, c
om

pa
re

 s
ol

o 
in

 c
as

o 
di

 m
od

ifi
ca

de
l p

ro
gr

am
m

a
(1

3)
 L

a 
so

m
m

a 
è 

ca
lc

ol
at

a 
al

 n
et

to
 d

el
l'im

po
rto

 d
eg

li 
ac

qu
is

ti 
ric

om
pr

es
i n

el
l'im

po
rto

 c
om

pl
es

si
vo

 d
i u

n 
la

vo
ro

 o
 d

i a
ltr

a 
ac

qu
is

iz
io

ne
 p

re
se

nt
e 

in
 p

ro
gr

am
m

az
io

ne
 d

i l
av

or
i, 

fo
rn

itu
re

 e
 s

er
vi

zi
(1

4)
 R

ip
or

ta
 il

 C
od

ic
e 

C
IG

 d
el

l'a
cc

or
do

 q
ua

dr
o 

o 
de

lla
 c

on
ve

nz
io

ne
 a

lla
 q

ua
le

 s
i i

nt
en

da
 e

ve
nt

ua
lm

en
te

 a
de

rir
e 

qu
al

or
a 

lo
 s

te
ss

o 
si

a 
gi

à 
di

sp
on

ib
ile

 e
 s

e 
ne

 s
ia

 v
er

ifi
ca

ta
 la

 c
ap

ie
nz

a

N
ot

e:

Il 
re

fe
re

nt
e 

de
l p

ro
gr

am
m

a

LE
VA

N
TE

 G
IO

R
G

IA

31
7.

46
5.

74
3,

79
(1

3)
62

.5
52

.4
74

,0
8

(1
3)

10
0.

78
2.

42
6,

47
(1

3)
0,

00
 (1

3)
77

.1
40

.0
01

,9
0

(1
3)

1.
 p

rio
rit

à 
m

as
si

m
a

2.
 p

rio
rit

à 
m

ed
ia

3.
 p

rio
rit

à 
m

in
im

a

1.
 n

o
2.

 s
i

3.
 s

i, 
C

U
I n

on
 a

nc
or

a 
at

tri
bu

ito
4.

 s
i, 

in
te

rv
en

ti 
o 

ac
qu

is
ti 

di
ve

rs
i

Ta
be

lla
 H

.2
bi

s

Ta
be

lla
 H

.1

1.
 fi

na
nz

a 
di

 p
ro

ge
tto

2.
 c

on
ce

ss
io

ne
 d

i f
or

ni
tu

re
 e

 s
er

vi
zi

3.
 s

po
ns

or
iz

za
zi

on
e

4.
 s

oc
ie

tà
 p

ar
te

ci
pa

te
 o

 d
i s

co
po

5.
 lo

ca
zi

on
e 

fin
an

an
zi

ar
ia

6.
 c

on
tra

tto
 d

i d
is

po
ni

bi
lit

à
9.

 a
ltr

o

Ta
be

lla
 H

.1
bi

s

Ta
be

lla
 H

.2
1.

 m
od

ifi
ca

 e
x 

ar
t.7

 c
om

m
a 

8 
le

tte
ra

 b
) a

lle
ga

to
 I.

5 
al

 c
od

ic
e

2.
 m

od
ifi

ca
 e

x 
ar

t.7
 c

om
m

a 
8 

le
tte

ra
 c

) a
lle

ga
to

 I.
5 

al
 c

od
ic

e
3.

 m
od

ifi
ca

 e
x 

ar
t.7

 c
om

m
a 

8 
le

tte
ra

 d
) a

lle
ga

to
 I.

5 
al

 c
od

ic
e

4.
 m

od
ifi

ca
 e

x 
ar

t.7
 c

om
m

a 
8 

le
tte

ra
 e

) a
lle

ga
to

 I.
5 

al
 c

od
ic

e
5.

 m
od

ifi
ca

 e
x 

ar
t.7

 c
om

m
a 

9 
al

le
ga

to
 I.

5 
al

 c
od

ic
e

76
.9

90
.8

41
,3

4
(1

3)

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107



SC
H

ED
A

 I:
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 T
R

IE
N

N
A

LE
 D

EG
LI

 A
C

Q
U

IS
TI

 D
I B

EN
I E

 S
ER

VI
ZI

 2
02

5/
20

27
 D

EL
L'

A
M

M
IN

IS
TR

A
ZI

O
N

E
R

eg
io

ne
 L

az
io

 - 
G

IU
N

TA
 R

EG
IO

N
A

LE
 D

EL
 L

A
ZI

O

EL
EN

C
O

 D
EG

LI
 A

C
Q

U
IS

TI
 P

R
ES

EN
TI

 N
EL

LA
 P

R
IM

A
 A

N
N

U
A

LI
TA

'
D

EL
 P

R
EC

ED
EN

TE
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 E
 N

O
N

 R
IP

R
O

PO
ST

I E
 N

O
N

 A
VV

IA
TI

C
od

ic
e 

U
ni

co
 In

te
rv

en
to

 -
C

U
I

D
es

cr
iz

io
ne

de
ll'

ac
qu

is
to

Li
ve

llo
 d

i p
rio

rit
à

M
ot

iv
o 

pe
r i

l q
ua

le
 l'

in
te

rv
en

to
no

n 
è 

rip
ro

po
st

o 
(1

)
C

U
P

Im
po

rt
o 

ac
qu

is
to

F8
01

43
49

05
81

20
23

00
00

1
FO

R
N

IT
U

R
A 

AR
R

ED
I E

 M
O

BI
LI

O
 U

FF
IC

IO
C

PI
2.

00
0.

00
0,

00
2

R
iv

al
ut

az
io

ne
 o

pp
or

tu
in

ità
 d

el
l'a

cq
ui

st
o

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
03

1
C

am
pa

gn
a 

di
 p

ro
m

oz
io

ne
 tu

ris
tic

a 
(n

az
io

na
le

e/
o 

di
 p

ro
ss

im
ità

) d
el

la
 R

eg
io

ne
 L

az
io

 - 
pe

rio
do

es
tiv

o
60

0.
00

0,
00

2
N

on
 e

ffe
ttu

at
o 

pe
r r

ip
ro

gr
am

m
az

io
ne

in
te

rv
en

ti

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
03

2
C

am
pa

gn
a 

di
 p

ro
m

oz
io

ne
 tu

ris
tic

a 
(n

az
io

na
le

e/
o 

di
 p

ro
ss

im
ità

) d
el

la
 R

eg
io

ne
 L

az
io

 - 
pe

rio
do

in
ve

rn
al

e
60

0.
00

0,
00

2
N

on
 e

ffe
ttu

at
o 

pe
r r

ip
ro

gr
am

m
az

io
ne

in
te

rv
en

ti

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
03

3
Pi

an
o 

di
 C

om
un

ic
az

io
ne

 e
 P

ro
m

oz
io

ne
 - 

az
io

ni
tra

sv
er

sa
li 

- i
nt

er
ve

nt
o 

n.
33

 - 
Vi

a 
Fr

an
ci

ge
na

.
1.

69
0.

02
6,

13
1

N
on

 e
ffe

ttu
at

o 
pe

r r
ip

ro
gr

am
m

az
io

ne
in

te
rv

en
ti

F8
01

43
49

05
81

20
21

00
03

4
Fo

rn
itu

ra
 d

i b
en

i m
ob

ili 
e 

st
ru

m
en

ta
li 

pe
r g

li
U

ffi
ci

 d
i P

ro
ss

im
ità

 d
el

la
 R

eg
io

ne
 L

az
io

50
5.

08
9,

15
2

R
iv

al
ut

az
io

ne
 o

pp
or

tu
in

ità
 d

el
l'a

cq
ui

st
o 

(D
G

R
n.

 9
49

 d
el

 1
5/

11
/2

02
4)

S8
01

43
49

05
81

20
21

00
11

1
As

si
st

en
za

 te
cn

ic
a 

al
la

 re
al

iz
za

zo
ne

 d
el

le
at

tiv
ità

 d
i i

m
pl

em
en

ta
zi

on
e 

de
gl

i U
ffi

ci
 d

i
Pr

os
si

m
ità

 d
el

la
 R

eg
io

ne
 L

az
io

31
7.

77
3,

40
1

R
iv

al
ut

az
io

ne
 o

pp
or

tu
in

ità
 d

el
l'a

cq
ui

st
o 

(D
G

R
n.

 9
49

 d
el

 1
5/

11
/2

02
4)

S8
01

43
49

05
81

20
24

00
01

1

Ac
qu

is
iz

io
ne

 d
i u

na
 b

an
ca

 d
at

i c
he

 fo
rn

is
ca

in
fo

rm
az

io
ni

 s
ul

le
 p

os
iz

io
ni

 la
vo

ra
tiv

e 
ric

er
ca

te
da

lle
 a

zi
en

de
 c

he
 o

pe
ra

no
 s

ul
 m

er
ca

to
 d

el
la

vo
ro

 lo
ca

le
, d

el
 s

of
tw

ar
e 

ne
ce

ss
ar

io
 a

ga
ra

nt
ire

 l’
ac

ce
ss

o 
e 

l’u
til

iz
zo

 d
el

 d
at

o 
e 

de
i

co
rre

la
ti 

se
rv

iz
i d

i a
ss

is
te

nz
a 

te
cn

ic
a

16
0.

00
0,

00
2

R
iv

al
ut

az
io

ne
 o

pp
or

tu
in

ità
 d

el
l'a

cq
ui

st
o

Il 
re

fe
re

nt
e 

de
l p

ro
gr

am
m

a
LE

VA
N

TE
 G

IO
R

G
IA

(1
) b

re
ve

 d
es

cr
iz

io
ne

 d
ei

 m
ot

iv
i

N
ot

e

30/12/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 107


